

Приложение №3-1  
к Тендерной документации  
по закупке товаров, работ, услуг для нужд  
АО «Каскор-Транссервис» на 2022 год  
способом конкурса путем тендера



Утверждаю:  
Председатель Правления  
АО «Каскор-Транссервис»  
А.У. Сахимов  
29 ноября 2021 года

Спецификация закупаемых работ, услуг  
для нужд АО «Каскор-Транссервис» на 2022 год  
Номер закупки (тендера) – П-2022

Наименование ресурса	Ед.изм.	Подразделения АО «Каскор-Транссервис»										итого кол-во	Цена без НДС	цена с надбавкой 1,07 %	Сумма, тенге	
		ЛД	ЛУ ОДР и ТОВ	ОПП и РК	УСТО и ИТ	ЛАТУ	С/К Melovoy	УМТС иХО	ЛУ ЭМ и СО	ЛУ ТС и РП	ТОО Semurg Invest-Temir Zholy ЛУ ТС и РП					ТОО Semurg Invest-Temir Zholy ЛУ СЦБ и связи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Прокат черных металлов, проволока стальная, канаты (троссы стальной) гвозди, винты, болты, гайки, шайбы																
Болт 10*70	кг	40										40	1 000,00	1070,00	42 800,00	
Болт 14*70	кг	20										20	1 000,00	1070,00	21 400,00	
Болт 20*50	кг	20									2,5	23	1 000,00	1070,00	24 075,00	
Болт 20*70	кг										2,5	3	1 000,00	1070,00	2 675,00	
Болт в комплекте М6	компл.				50							50	1 000,00	1070,00	53 500,00	
Болт в комплекте М8	компл.				50							50	1 200,00	1284,00	64 200,00	
Болт в комплекте М10	компл.				50							50	1 300,00	1391,00	69 550,00	
Болт анкерный	шт	300											500,00	535,00	160 500,00	



Шайба гроверная 14мм	кг	40							40	1 000,00	1070,00	42 800,00
Шестигранник 12 мм	м.п	100							100	1 200,00	1284,00	128 400,00
Шестигранник 14 мм	м.п	100			12				112	1 300,00	1391,00	155 792,00
Шестигранник 17 мм	м.п	100							100	1 400,00	1498,00	149 800,00
Шестигранник 16 мм	м.п	100			12				112	1 500,00	1605,00	179 760,00
Шестигранник 19 мм	м.п	100							100	1 600,00	1712,00	171 200,00
Шестигранник 22 мм	м.п	100							100	1 700,00	1819,00	181 900,00
Шестигранник 27 мм	м.п	100							100	2 000,00	2140,00	214 000,00
Шестигранник 30 мм	м.п	100							100	2 100,00	2247,00	224 700,00
Шестигранник 32мм	м.п	100							100	2 100,00	2247,00	224 700,00
Шестигранник 8 мм	м.п	100							100	1 000,00	1070,00	107 000,00
Шестигранник 10 мм	м.п	100			12				112	1 100,00	1177,00	131 824,00
Шурупы	кг						15		15	10,00	10,70	160,50
Шуруп 30мм с дюбелями	шт	100					700		800	20,00	21,40	17 120,00
Шурупы 50мм с дюбелями	шт	100			113				463	25,00	26,75	12 385,25
Шурупы 70мм	шт	100							100	12,00	12,84	1 284,00
<b>Итого:</b>												
<b>Полипропиленовые трубы и фитинги</b>												<b>6 437 895,75</b>
Адаптер с внутренней резьбой	шт								8	700,00	749,00	5 992,00
Адаптер с внутренней резьбой под ключ	шт								8	1 200,00	1284,00	10 272,00
Адаптер с наружной резьбой	шт								8	850,00	909,50	7 276,00
Адаптер с наружной резьбой под ключ	шт								8	1 600,00	1712,00	13 696,00
Клипсы	шт							30	30	120,00	128,40	3 852,00
Металлический хомут	шт							20	20	130,00	139,10	2 782,00
Мост	шт							6	6	850,00	909,50	5 457,00
Муфта	шт							10	10	150,00	160,50	1 605,00
Муфта переходник	шт							10	10	100,00	107,00	1 070,00
Отвод 90	шт							8	8	250,00	267,50	2 140,00

Отвод с внутренней резьбой	шт										8						1 500,00	1605,00		12 840,00
Отвод с внутренней резьбой с фланцем д.20	шт										8						250,00	267,50		2 140,00
Отвод с наружной резьбой	шт										8						2 000,00	2140,00		17 120,00
Полипропиленовая труба	м										75						1 100,00	1177,00		88 275,00
Разъемная муфта с внутренней резьбой	шт										5						3 200,00	3424,00		17 120,00
Разъемная муфта с наружной резьбой	шт										5						3 500,00	3745,00		18 725,00
Тройник	шт										5						550,00	588,50		2 942,50
Тройник с внутренней резьбой д25*3/4*25	шт										10						300,00	321,00		3 210,00
Тройник с наружной резьбой д 25*3/4*25	шт										10						350,00	374,50		3 745,00
Тройник переходник	шт										5						350,00	374,50		1 872,50
Труборез 0-42 (металлическая)	шт										1						1 500,00	1605,00		1 605,00
Шаровый вентиль	шт										10						2 000,00	2140,00		21 400,00
ИТОГО:																				245 137,00
<b>Проект цветных металлов</b>																				
Второпласт кругляк Ø 30-40 мм	кг																100	2 250,00	2407,50	240 750,00
Второпласт листовой Ø 3-4 мм	кг																70	10 000,00	10700,00	749 000,00
Кругляк Ø 30 мм	кг																150	2 800,00	2996,00	449 400,00
Кругляк Ø 40 мм	кг																150	4 200,00	4494,00	674 100,00
Латунь кругляк Ø 33 мм	кг																50	5 000,00	5350,00	267 500,00
Лист латуновый	кг																20	10 000,00	10700,00	214 000,00
Лист медный	кг																53	10 000,00	10700,00	567 100,00
Листовая электротехническая медь толщина 4мм	лист																1	32 100,00	34347,00	34 347,00
Медно-фосфорный припой	кг																35	5 000,00	5350,00	187 250,00
Пломбы свинцовые	кг																67	6 500,00	6955,00	465 985,00
Пломбы "Нукер-Гарант"	шт																50	4 200,00	4494,00	224 700,00
Припой ПОС-30	кг																37	30 000,00	32100,00	1 187 700,00
Припой ПОС-40	кг																25	35 000,00	37450,00	936 250,00
Припой ПОС-60	кг																31	40 000,00	42800,00	1 326 800,00



Бокорсы с диэлектрическими рукоятками	шт	15																12 000,00	12840,00	192 600,00
Электролитка для ЖД ЭПП-1-110в	шт	15																20 000,00	21400,00	321 000,00
Электропаяльник 220 В 100 Вт	шт	2														6		5 300,00	5671,00	45 368,00
Электропаяльник 220 В 60 Вт	шт	2																3 500,00	3745,00	7 490,00
Электропаяльник 220В 40 вт	шт															6		3 200,00	3424,00	20 544,00
Электропаяльник 220В 80вт	шт	2																5 000,00	5350,00	10 700,00
Электропаяльники 220В 300вт	шт	1														6		17 000,00	18190,00	127 350,00
ИПОГО.																				725 032,00
Инструменты																				
Бородок	шт	20																700,00	749,00	14 980,00
Зубило слесарное 200мм	шт	20																750,00	802,50	16 050,00
Дексель (для затески шпала)	шт										25							5 000,00	5350,00	133 750,00
Инструмент для обжима проводов - кримпер	шт								1									20 000,00	21400,00	21 400,00
Инструмент для расшивки кабеля в кросс KRONE	шт								1									8 000,00	8560,00	8 560,00
Комплект ключей гаечных торцевых от 8 до 24 мм	к-т	4																8 000,00	8560,00	34 240,00
Клеши рельсовые	шт										20							6 000,00	6420,00	128 400,00
Клеши шпальные	шт										20							6 000,00	6420,00	128 400,00
Ключ гаечный от 8 до 41мм	к-т	10																7 200,00	7704,00	77 040,00
Комплект рожковых гаечных ключей	к-т	10									5							8 000,00	8560,00	128 400,00
Ключ гаечный рожковый 10*12	шт	15																700,00	749,00	11 235,00
Ключ гаечный рожковый 12*14	шт	15																500,00	535,00	8 025,00
Ключ гаечный рожковый 12*13	шт	15																500,00	535,00	8 025,00
Ключ гаечный рожковый 13*14	шт	15																600,00	642,00	9 630,00
Ключ гаечный рожковый 14*17	наб	15																3 500,00	3745,00	56 175,00
Ключ гаечный рожковый 17*19	шт	15																600,00	642,00	9 630,00
Ключ гаечный рожковый 19*22	шт	15																600,00	642,00	9 630,00
Ключ гаечный рожковый 22*24	наб	15																1 500,00	1605,00	24 075,00
Ключ гаечный рожковый 24*27	наб	15																1 700,00	1819,00	27 285,00

Ключ гаечный рождковый 27*30	шт	15									10	25	3 000,00	3210,00	80 250,00
Ключ гаечный рождковый 27*32	шт	15										15	4 000,00	4280,00	64 200,00
Ключ гаечный рождковый 30*32	шт	15								10		25	4 000,00	4280,00	107 000,00
Ключ гаечный рождковый 32*36	шт	15								10		25	4 000,00	4280,00	107 000,00
Ключ гаечный рождковый 8*10	шт	15										15	500,00	535,00	8 025,00
Ключ гаечный рождковый 9*11	шт	10										10	500,00	535,00	5 350,00
Ключ гаечный торцевой	наб	10										10	16 000,00	17120,00	171 200,00
Ключ гаечный торцевой 10*12 мм	шт	10										10	400,00	428,00	4 280,00
Ключ гаечный торцевой 12*14 мм	шт	10										10	400,00	428,00	4 280,00
Ключ гаечный торцевой 13*14 мм	шт	10										10	400,00	428,00	4 280,00
Ключ гаечный торцевой 14*17 мм	шт	10										10	450,00	481,50	4 815,00
Ключ гаечный торцевой 17*19 мм	шт	10										10	450,00	481,50	4 815,00
Ключ гаечный торцевой 19*22 мм	шт	10										10	1 300,00	1391,00	13 910,00
Ключ гаечный торцевой 22*24 мм	шт	10										10	1 400,00	1498,00	14 980,00
Ключ гаечный торцевой 24*27 мм	шт	10										10	2 100,00	2247,00	22 470,00
Ключ гаечный торцевой 27*30 мм	шт	10										10	4 000,00	4280,00	42 800,00
Ключ гаечный торцевой 32*36 мм	шт	10										10	4 000,00	4280,00	42 800,00
Ключ гаечный торцевой 8*10 мм	шт	10										10	1 200,00	1284,00	12 840,00
Ключ газовый № 1	шт	5										5	4 000,00	4280,00	21 400,00
Ключ газовый № 2	шт	5										5	4 000,00	4280,00	21 400,00
Ключ газовый № 3	шт	5	2									7	7 000,00	7490,00	52 430,00
Ключ газовый № 4	шт	5										5	7 000,00	7490,00	37 450,00
Ключ накладной от10-24	шт	10										10	1 000,00	1070,00	10 700,00
Ключ накладной от10-24	наб	5										5	5 000,00	5350,00	26 750,00
Ключ торцевой (коловорот) 36 мм	шт									25		25	4 000,00	4280,00	107 000,00
Ключ торцевой от10 до 19мм	к-т	5										5	13 000,00	13910,00	69 550,00
Ключ торцевой 24x27	шт	4										4	6 500,00	6955,00	27 820,00
Ключ торцевой 27x32	шт	4										4	6 500,00	6955,00	27 820,00

Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 22	шт	2																	12 000,00	12840,00	25 680,00
Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 24	шт	2																	12 000,00	12840,00	25 680,00
Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 27	шт	2																	14 000,00	14980,00	29 960,00
Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 30	шт	2																	15 000,00	16050,00	32 100,00
Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 36	шт	2																	16 000,00	17120,00	34 240,00
Ключи специальные для дизелей 14Д40	шт	2																	9 500,00	10165,00	20 330,00
Кувалда 2 кг	шт	5	2					1											7 000,00	7490,00	59 920,00
Кувалда 7кг	шт	5	2																12 000,00	12840,00	89 880,00
Кусачки боковые 160 мм днэл.до 1000В	шт										15								1 500,00	1605,00	24 075,00
Лом остроконечный	шт	4					1		20										6 000,00	6420,00	160 500,00
Метчик 10 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 12 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 14 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 16 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 18 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 20 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 22 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 24 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 27 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 8 шаг	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик 36 шаг	к-т	8																	6 000,00	6420,00	51 360,00
Метчик в комплекте МЗ-М10 стандартные	к-т	4																	6 000,00	6420,00	25 680,00
Метчик от М 5 до М16 набор	наб	2																	9 000,00	9630,00	19 260,00
Молоток 500 гр	шт	10						2											1 000,00	1070,00	12 840,00
Молоток 1000 гр	шт	5																	1 500,00	1605,00	8 025,00
Молоток резиновый	шт	2						1											2 300,00	2461,00	7 383,00



Молоток бронзовый искробезопасный	шт	2																	2 300,00	2461,00	4 922,00
Набор головок ударных 1/2" от 10 до 27мм	наб	1																	45 000,00	48150,00	48 150,00
Набор инструментов механика 68 предметов	наб	2																	55 000,00	58850,00	117 700,00
Набор ручных метчиков МЗ-М12	наб	2																	28 500,00	30495,00	60 990,00
Набор ключей гаечных рожковых с трещеткой (12шт.)	наб	3																	38 000,00	40660,00	121 980,00
Набор ключей гаечных рожковых с переключающейся трещеткой (12шт.)	наб	2																	37 700,00	40339,00	80 678,00
Набор шестигранных ключей от 6 до 12	наб	3																	3 500,00	3745,00	11 235,00
Набор головок для шуруповерта	наб	2							1										27 000,00	28890,00	86 670,00
Набор инструмента (4821 RS) 82 предмета 1/2 1/4 бтр	наб	2																	53 500,00	57245,00	114 490,00
Набор отверток	наб	наб							1										2 800,00	2996,00	2 996,00
Набор отверток (плоские и крест) 2мм-20мм	наб	наб								6									5 400,00	5778,00	34 668,00
Набор напильников	наб.	наб.								6									7 100,00	7597,00	45 582,00
Набор инструмента для ремонта компьютеров	комп.	комп.																	55 000,00	58850,00	176 550,00
Набор инструмента для ремонта р/ст и компьютеров	комп.	комп.																	17 200,00	18404,00	73 616,00
Набор надфилей	шт	5																	3 000,00	3210,00	32 100,00
Набор надфилей алмазных	наб	10																	5 400,00	5778,00	57 780,00
Набор сверел по металлу Ø от 2,0 до 18,0 мм	наб	2																	4 000,00	4280,00	34 240,00
Набор сверел по дереву Ø от 2,0 до 18,0 мм, с цилиндр. хвостовиком	наб	2																	2 000,00	2140,00	12 840,00
Набор сверел d от 1 до 13мм	наб	1																	7 800,00	8346,00	8 346,00
Набор сверел победитовые Ø от 8,0 до 13,0 мм	наб	наб																	4 500,00	4815,00	24 075,00
Напайка твердосплавная ВК-8	шт	50																	1 750,00	1872,50	93 625,00
Напайка победитовая отрезная ВК8 6x5x12	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00
Напайка победитовая отрезная ВК8 5x4x14	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00
Напайка победитовая проходная ВК8 6x12x14	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00
Напайка победитовая проходная ВК8 7x12x19	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00
Напайка победитовая проходная ВК8 8x14x25	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00

Напайка победитовая проходная ВК8 7х14х20	шт	30																	1 750,00	1872,50	56 175,00
Напайка твёрдосплавная Т15 КВ	шт	5																	1 550,00	1658,50	8 292,50
Напайка твёрдосплавная Т30 К4	шт	5																	1 550,00	1658,50	8 292,50
Напайка твёрдосплавная Т5 К10	шт	5																	1 550,00	1658,50	8 292,50
Напайка твёрдосплавная Т60 К6	шт	5																	1 550,00	1658,50	8 292,50
Напайка твёрдосплавная ТТ7 К12	шт	5																	1 750,00	1872,50	9 362,50
Напильник квадратный	шт	15																	700,00	749,00	11 235,00
Напильник круглый № 1	шт	5																	900,00	963,00	4 815,00
Напильник круглый № 2	шт	5																	500,00	535,00	2 675,00
Напильник круглый личной	шт	5																	500,00	535,00	2 675,00
Напильник плоский №2	шт	15																	500,00	535,00	8 025,00
Напильник плоский №3	шт	5																	750,00	802,50	4 012,50
Напильник полукруглый	шт	10																	800,00	856,00	8 560,00
Напильник полукруглый личной	шт	5																	700,00	749,00	3 745,00
Напильник ромбический личной	шт	5																	450,00	481,50	2 407,50
Напильник трёхгранный № 1 150 мм	шт	5																	600,00	642,00	3 210,00
Напильник трёхгранный № 1 300 мм	шт	5																	570,00	609,90	3 049,50
Напильник трёхгранный № 2 150 мм	шт	5																	1 150,00	1230,50	6 152,50
Набор слесарных инструментов	наб	2																	13 000,00	13910,00	27 820,00
Набор съёмников	наб	2																	94 000,00	100580,00	201 160,00
Набор торцевых головок 6-гранные от 8 до 17мм (изоляция)	наб	2																	41 300,00	44191,00	88 382,00
Ножницы для снятия закруток и пломб	шт	4																	12 000,00	12840,00	51 360,00
Ножницы по металлу с длинной ручкой	шт	4																	4 450,00	4761,50	19 046,00
Накат	шт	8																	9 700,00	10379,00	83 032,00
Ножовка по дереву	шт	5																	2 200,00	2354,00	23 540,00
Ножовка по металлу	шт	4																	4 500,00	4815,00	24 075,00
Полотно ножовочное по металлу ручное	шт	100																	400,00	428,00	48 792,00
Ножовочное полотно "Робеля" по рельсам	шт	10																	3 750,00	4012,50	40 125,00

Отвертка плоская 2мм	шт	2																	2	450,00	481,50	963,00
Отвертка плоская 3мм	шт	2																	2	450,00	481,50	963,00
Отвертка плоская 5мм	шт	15																	15	450,00	481,50	7 222,50
Отвертка крест 10мм	шт	2																	2	450,00	481,50	963,00
Отвертка крест 2мм	шт	5																	5	270,00	288,90	1 444,50
Отвертка крест 3мм	шт	2																	2	320,00	342,40	684,80
Отвертка крест 5 мм	шт	2																	2	270,00	288,90	577,80
Отвертка плоская 6x75мм до 1000В	шт	2																	2	2 700,00	2889,00	5 778,00
Отвертка плоская 8x75мм до 1000В	шт	2																	2	2 700,00	2889,00	5 778,00
Отвертка фигурная 6x75мм до 1000В	шт	2																	2	2 700,00	2889,00	5 778,00
Отвертка фигурная 8x75мм до 1000В	шт	2																	2	2 700,00	2889,00	5 778,00
Отвертка плоская 10мм	шт	2																	2	520,00	556,40	1 112,80
Отвертка плоская 150 мм	шт	5																	5	800,00	856,00	4 280,00
Отвертка плоская 200 мм	шт	2																	2	800,00	856,00	1 712,00
Отвертки плоские, фигурные до 1000В	наб	5																	5	3 750,00	4012,50	20 062,50
Паяльная станция	шт									1									1	60 000,00	64200,00	64 200,00
Пассатижи с изоляц. ручками	шт	20																	35	1 620,00	1733,40	60 669,00
Патрон сверльный с зубчатым венцом 0,6-6,5мм внутренний конус B10	шт	2																	2	11 500,00	12305,00	24 610,00
Патрон сверльный с зубчатым венцом 2,5-16,0мм внутренний конус B16	шт	2																	2	18 500,00	19795,00	39 590,00
Патрон токарный трехкулачковый ZS 250мм	шт	1																	1	415 000,00	444050,00	444 050,00
Патрон d 250 трехкулачковый	шт	1																	1	3 850,00	4119,50	4 119,50
Патрон d 250 четырехкулачковый	шт	1																	1	3 850,00	4119,50	4 119,50
Патрон от 1 до 8мм	шт	2																	2	3 900,00	4173,00	8 346,00
Патрон от 3 до 16мм	шт	2																	2	3 900,00	4173,00	8 346,00
Двуручная пила "Дружба"	шт	2															5		7	4 500,00	4815,00	33 705,00
Плоска М8 шаг 1;1,25	шт	2																	2	3 850,00	4119,50	8 239,00
Плоска М14 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2	3 850,00	4119,50	8 239,00

Плшкa M18 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2 600,00	2782,00	5 564,00
Плшкa M20 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2 600,00	2782,00	5 564,00
Плшкa M22 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2 600,00	2782,00	5 564,00
Плшкa M10 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2 600,00	2782,00	5 564,00
Плшкa M12 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт	2																	2 600,00	2782,00	5 564,00
Плшкa M3,0×1,0	шт	2																	1 300,00	1391,00	2 782,00
Плшкa M3,0×1,5	шт	2																	1 300,00	1391,00	2 782,00
Плшкa M4,0×1,0	шт	2																	1 300,00	1391,00	2 782,00
Плшкa M4,0×1,5	шт	2																	1 300,00	1391,00	2 782,00
Плшкa M5,0×1,0	шт	2																	1 300,00	1391,00	2 782,00
Плшкa M5,0×1,5	шт	2																	1 650,00	1765,50	3 531,00
Плшкa M6,0×1,0	шт	2																	1 650,00	1765,50	3 531,00
Плшкa M6,0×1,5	шт	2																	1 650,00	1765,50	3 531,00
Плшкa от M8 до M25	наб	1																	4 000,00	4280,00	4 280,00
Плшкa 36 шаг	шт	8																	1 650,00	1765,50	14 124,00
Плшкa трубная 1/2	шт	2																	1 650,00	1765,50	3 531,00
Плшкa трубная 3/4	шт	2																	1 650,00	1765,50	3 531,00
Пластны (резцы) чашечные из сплавов ЖС11 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт	30																	800,00	856,00	25 680,00
Пластны (резцы) чашечные из сплавов ЖС11 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 2710 MO (d = 27,8мм)	шт	30																	800,00	856,00	25 680,00
Пластны (резцы) чашечные из сплавов ЖС17 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт	30																	800,00	856,00	25 680,00
Пластны (резцы) чашечные из сплавов ЖС17 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 2710 MO (d = 27,8мм)	шт	30																	800,00	856,00	25 680,00
Пластны (резцы) чашечные из сплавов Т14К8 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт	30																	800,00	856,00	25 680,00

Пластины (резцы) чашечные из сплавов Т14К8 форма, размеры по стандарту ISO RPXK 2710 MO (d = 27,8мм)	шт	30																800,00	856,00	25 680,00
Плоскогубцы с диэлектрическими ручками	шт	20																900,00	963,00	20 223,00
Пассатижи с изоляц. ручками L-150-160мм	шт	5																1 650,00	1765,50	8 827,50
Полотно ножовочное по металлу машинное	шт	10																500,00	535,00	5 350,00
Полотно ножовочное по металлу ручное	шт	50									75							400,00	428,00	53 500,00
Полотно ножовочное по металлу ручное одностороннее	шт	50																250,00	267,50	13 375,00
Развертка d 14мм	шт	2																1 100,00	1177,00	2 354,00
Развертка d 20-23мм	шт	2																1 700,00	1819,00	3 638,00
Резец проходной упорный правое исполнение, сплав P30 (аналог T5K10) d=16мм	шт	15																2 200,00	2354,00	35 310,00
Резец проходной упорный левое исполнение, сплав P30 (аналог T5K10) d=16мм	шт	15																2 200,00	2354,00	35 310,00
Резец отрезной правое исполнение, сплав P30 (аналог T5K10) ширина канавки 5мм	шт	15																2 200,00	2354,00	35 310,00
Резец отрезной правое исполнение, сплав P30 (аналог T5K10) ширина канавки 6мм	шт	15																2 700,00	2889,00	43 335,00
Резец отрезной правое исполнение, сплав K10 (аналог BK8) ширина канавки 5мм	шт	15																2 200,00	2354,00	35 310,00
Резец отрезной правое исполнение, сплав K10 (аналог BK8) ширина канавки 6мм	шт	15																2 700,00	2889,00	43 335,00
Резец механический со сменными напайками MI2-2525 PCLUR	шт	1																1 050,00	1123,50	1 123,50
Резец T-5	шт	1																1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец механический со сменными напайками P13-3225 MPTUP	шт	1																1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец механический со сменными напайками P2719-83 25x25x90	шт	1																1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец токарный отрезной 9-П 100*16*10	шт	1																1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец токарный отрезной BK-8 1956	шт	30																1 100,00	1177,00	35 310,00
Резец токарный отрезной BK-8 2130 - 4203	шт	10																1 100,00	1177,00	11 770,00
Резец токарный отрезной BK-8 4207	шт	10																1 100,00	1177,00	11 770,00
Резец токарный отрезной T14 K8 100*16*10	шт	1																1 100,00	1177,00	1 177,00

Резец токарный отрезной Т14 К8 120×12×2	шт	1																		1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец токарный отрезной Т15 К6 - 0009	шт	1																		1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец токарный отрезной Т15 К6 120×12×2	шт	1																		1 100,00	1177,00	1 177,00
Резец токарный отрезной ФА 100×16×10	шт	1																		3 200,00	3424,00	3 424,00
Резец токарный отрезной ФА 120×12×2	шт	1																		3 200,00	3424,00	3 424,00
Резец токарный обрезной ВК8 16×20×160	шт	50																		3 200,00	3424,00	171 200,00
Резец токарный проходной 170×25×32	шт	50																		3 200,00	3424,00	171 200,00
Резец токарный проходной 16×20×120	шт	20																		3 200,00	3424,00	68 480,00
Резец токарный расточной внутренний 11×16×170	шт	20																		3 200,00	3424,00	68 480,00
Резец токарный резьбовой 20×24×150	шт	20																		3 200,00	3424,00	68 480,00
Рубанок	шт	2								5										350,00	374,50	2 621,50
Рулетка 50 м	шт	1																		30 000,00	32100,00	32 100,00
Рулетка 30 м	шт									6										24 000,00	25680,00	154 080,00
Рулетка L=3 м	шт	15																		1 700,00	1819,00	27 285,00
Рулетка L=5 м	шт	15							2	8										2 000,00	2140,00	53 500,00
Сверла Ø от 12,0 до 23,0 мм, с конич. хвостовиком	наб	5																		6 350,00	6794,50	33 972,50
Сверла Ø от 2,0 до 18,0 мм, с цилиндр. хвостовиком	наб	5																		9 700,00	10379,00	51 895,00
Сверла победитовые Ø от 8,0 до 13,0 мм	наб	5																		10 200,00	10914,00	54 570,00
Сверло 1,5мм	шт	20																		100,00	107,00	2 140,00
Сверло 1мм	шт	20																		100,00	107,00	2 140,00
Сверло 2,5мм	шт	20																		120,00	128,40	2 568,00
Сверло 2мм	шт	20																		120,00	128,40	2 568,00
Сверло 3,5мм	шт	20																		250,00	267,50	5 350,00
Сверло 3мм	шт	20																		250,00	267,50	5 350,00
Сверло 6мм	шт	10																		320,00	342,40	3 424,00
Сверло Ø 34,0 мм	шт	2																		2 800,00	2996,00	5 992,00
Сверло Ø 4,0 мм	шт	20																		270,00	288,90	5 778,00

Сверло Ø 4,2 мм	шт	5																		280,00	299,60	1 498,00
Сверло Ø 4,5 мм	шт	20																		290,00	310,30	6 206,00
Сверло Ø 5,0 мм	шт	20																		300,00	321,00	6 420,00
Сверло Ø 6,5 мм	шт	20																		320,00	342,40	6 848,00
Сверло Ø 7,0 мм	шт	6																		350,00	374,50	2 247,00
Сверло Ø 8,5 мм	шт	6																		350,00	374,50	2 247,00
Сверло Ø 9,0 мм	шт	6																		400,00	428,00	2 568,00
Сверло Ø 9,5 мм	шт	2																		400,00	428,00	856,00
Сверло по металлу Ø 16,5 мм с коническим хвостиком	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Сверло Ø 9,8 мм коническим хвостиком	шт	2																		1 000,00	1070,00	2 140,00
Сверло д. 16 мм	шт	2																		2 500,00	2675,00	5 350,00
Сверло д. 20 мм	шт	2																		2 800,00	2996,00	5 992,00
Сверло 28мм	шт	2																		3 000,00	3210,00	6 420,00
Сверло д. 21 мм	шт	2																		2 700,00	2889,00	5 778,00
Сверло д. 7,5мм	шт	8																		400,00	428,00	3 424,00
Сверло д.15,5мм	шт	2																		2 450,00	2621,50	5 243,00
Сверло д.15мм	шт	2																		2 400,00	2568,00	5 136,00
Сверло д. 14,5мм	шт	2																		2 300,00	2461,00	4 922,00
Сверло центровочное 4мм	шт	5																		1 100,00	1177,00	5 885,00
Сверло победитовое для перфоратора Ø14мм длина 600мм	шт	2																		2 700,00	2889,00	5 778,00
Слесарные инструменты	к-т	2																		9 200,00	9844,00	19 688,00
Супорт ДИП-300	шт	1																		38 500,00	41195,00	41 195,00
Съемник для подшипников	шт	2																		11 500,00	12305,00	24 610,00
Съемник шпилек d 5-26мм	шт	2																		27 000,00	28890,00	57 780,00
Тестер кабельный	шт												1							100 000,00	107000,00	107 000,00
Тиски	шт	2																		15 000,00	16050,00	32 100,00
Топор	шт	2												1						7 000,00	7490,00	59 920,00

Тяпка	шт	2																		1 500,00	1605,00	3 210,00
Фреза дисковая Ø 100x1	шт	2																		2 500,00	2675,00	5 350,00
Фреза дисковая Ø 100x2	шт	2																		2 500,00	2675,00	5 350,00
Фреза дисковая Ø 120*2	шт	4																		2 500,00	2675,00	10 700,00
Фреза дисковая Ø 124x2,5	шт	2																		2 500,00	2675,00	5 350,00
Фреза дисковая Ø 150x2	шт	4																		2 600,00	2782,00	11 128,00
Фреза дисковая Ø 160x3	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Фреза дисковая Ø 160x4	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Фреза дисковая обрезная Ø 127	шт	4																		2 100,00	2247,00	8 988,00
Фреза дисковая обрезная Ø 160	шт	4																		2 600,00	2782,00	11 128,00
Фреза дисковая обрезная Ø 80	шт	4																		2 100,00	2247,00	8 988,00
Фреза дисковая обрезная Ø 96	шт	4																		2 100,00	2247,00	8 988,00
Фреза дисковая обрезная Ø124	шт	4																		2 100,00	2247,00	8 988,00
Фреза дисковая самоконтральная 100x14x27мм	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза дисковая самоконтральная 80x10x27мм	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза дисковая победитовая 80x10x26мм	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Фреза дисковая победитовая 60x8x26мм	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Фреза дисковая победитовая 100x10x26мм	шт	2																		2 600,00	2782,00	5 564,00
Фреза концевая 25x210 Ø5 P9, P6, м³	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза концевая 50 с коннч. хвостовником Т2 исп. P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 100x1,6 кл 2 PР9, P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 125x2,0 2 кл В P9 P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 125x2,5 2 кл В P9 P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 50x2,5x13 2 кл В P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 63x1,0x16 2 кл В P18, P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза отрезная 80x1,4x22 2 кл В P6M5	шт	4																		2 100,00	2247,00	8 988,00
Фреза отрезная шпоночная 10*51 T1 P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза прорезная отрезная 63x2,0x16 2 кл В P6M5	шт	2																		2 100,00	2247,00	4 494,00



Фреза прорезная отрезная 63*2,5 P18 P1802	шт	2										2	2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза цилиндр. 250*40*76, 28.32.36 по	шт	2										2	2 100,00	2247,00	4 494,00
Фреза цилиндрическая 18,0*80	шт	2										2	2 100,00	2247,00	4 494,00
Шуруповерт торцевой (коловорот)	шт										25	25	6 000,00	6420,00	160 500,00
Шарошка	шт	8										8	8 100,00	8667,00	69 336,00
Шприц для смазки в к-тете	к-т	4										4	11 000,00	11770,00	47 080,00
Штаптив	шт	1										1	1 300,00	1 391,00	1 391,00
Щетка металлическая	шт	100										100	600,00	642,00	64 200,00
<b>ИТОГО:</b>															8 517 970,40
<b>Подшипники</b>															
Подшипник 1611	шт	5										5	5 400,00	5778,00	28 890,00
Подшипник 7Н312	шт	2										2	6 000,00	6420,00	12 840,00
Подшипник ЗНЗ132	шт	2										2	4 100,00	4387,00	8 774,00
Подшипник № 109	шт	2										2	1 650,00	1765,50	3 531,00
Подшипник № 205	шт	10										10	800,00	856,00	8 560,00
Подшипник № 212	шт	4										4	8 200,00	8774,00	35 096,00
Подшипник № 304	шт	5										5	8 000,00	8560,00	42 800,00
Подшипник № 306	шт	2										2	8 400,00	8988,00	17 976,00
Подшипник № 406 АК	шт	4										4	4 500,00	4815,00	19 260,00
Подшипник № 69-2201029 игельчатый	шт	10										10	30 000,00	32100,00	321 000,00
Подшипник № 92417	шт	2										2	29 000,00	31030,00	62 060,00
Подшипник no 32328	шт	2										2	85 000,00	90950,00	181 900,00
Подшипник no 32330	шт	2										2	85 000,00	90950,00	181 900,00
Подшипник 80104	шт	2										2	9 200,00	9844,00	19 688,00
<b>ИТОГО:</b>															944 275,00
<b>Абразивный инструмент</b>															
Круг абразивный шлиф. ККЗ 400*40*127	шт	2										2	12 000,00	12840,00	25 680,00
Круг абразивный шлиф. ККЗ 400*40*127зелен карб	шт	2										2	6 500,00	6955,00	13 910,00
Круг алмазный АОК А50/40	шт	2										2	8 700,00	9309,00	18 618,00



Ареометр АНТ гр. С кг/см <sup>3</sup> 710 - 770	шт	8										8	6 500,00	6955,00	55 640,00
Ареометр АНТ_2 гост 1848-81 20*С кг/м	шт	8										8	5 800,00	6206,00	49 648,00
Вольтметр м381 0-500В	шт							10				10	5 000,00	5350,00	53 500,00
Вольтметр Э	шт							6				6	3 000,00	3210,00	19 260,00
Вольтметр Э803М1250В	шт							8				8	5 000,00	5350,00	42 800,00
Глубиномер	шт	2										2	38 000,00	40660,00	81 320,00
Инфракрасный термометр с перелючаемой оптикой (75:1)	шт	1										1	215 000,00	230050,00	230 050,00
Кронциркуль внутренний с проушиной высокоточной 150мм	шт	2										2	2 200,00	2354,00	4 708,00
Датчик температуры (термостат капиллярный 30-90 гр. С)	шт							20				20	8 500,00	9095,00	181 900,00
Линейка скоростиммерная ЛСЛ-1	шт	2										2	6 000,00	6420,00	12 840,00
Мегаометр 2500 В	шт	2						1				1	60 000,00	64200,00	64 200,00
Мегометр	шт	2										2	11 000,00	11770,00	23 540,00
Мультиметр цифровой (виссенный в ресетр)	шт							1				6	45 000,00	48150,00	385 200,00
Нагрузочная вилка для аккумуляторных батарей	шт	2										5	8 700,00	9309,00	65 163,00
Прибор для измерения напряжения 4352	шт	1										1	26 000,00	27820,00	27 820,00
Счетчики жидкости с овальными шерстяными унифицированные ППО-40-0,6СУ д.40	шт								4			4	428 000,00	457960,00	1 831 840,00
Счетчик электрони.1ф	шт											1	5 000,00	5350,00	5 350,00
Счетчик электрони.3ф	шт											1	15 000,00	16050,00	16 050,00
Термометр 0...70 °С	шт	2										2	3 800,00	4066,00	8 132,00
Термометр от -5 до +55 ГОСТ 215-73 ТЛ-2	шт	2										2	3 400,00	3638,00	7 276,00
Термометр д/н тер ТН-1 0-170 130...300 °С	шт	3										3	2 300,00	2461,00	7 383,00
Термометр для неслыг нефтепрод ТНЗ№ 1 0...60 °С ртутный	шт	2										2	2 300,00	2461,00	4 922,00
Термометр лабораторный ТЛ-15-100 - 90...+20 °С	шт	3										3	3 900,00	4173,00	12 519,00
Термометр эл. с датчиком 0-140 С	шт	2										2	12 000,00	12840,00	25 680,00
Угломер угл.поверочн 90° ГОСТ 3749-65	шт	1										1	11 000,00	11770,00	11 770,00
Штангенциркуль 150мм с микрометром	шт	2										2	13 000,00	13910,00	27 820,00

Штангенциркуль 250мм с микрометром	шт	2										11 500,00	12305,00	24 610,00
Штангенциркуль цифровой 0-150мм	шт	2										45 000,00	48150,00	96 300,00
Штангенциркуль 250мм	шт	1										12 500,00	13375,00	13 375,00
Шурупы толщины 0,05-1мм длина 200мм	шт	4										4 500,00	4815,00	19 260,00
Шурупы толщины 0,02-0,5мм длина 100мм класса 2	шт	4										4 500,00	4815,00	19 260,00
Шурупы толщины 0,02-0,5мм длина 70мм класса 2	шт	4										3 800,00	4066,00	16 264,00
Шурупы плоские специальные ШЦПС-0,2-1,0 длина 100мм	шт	4										6 500,00	6955,00	27 820,00
Шурупы плоские стандартные ШЦПС №2 длина 100мм, толщина 0,03-0,10мм, шаг 0,01мм	шт	4										5 500,00	5885,00	23 540,00
Шуруп №2, (класс 2) от 0,02-0,50 длина 100мм ширина 10,3мм	шт	4										6 000,00	6420,00	25 680,00
Шуруп №3, (класс 2) ГОСТ 882-75 от 0,55-1,0 длина 100мм ширина 10,3мм	шт	4										6 000,00	6420,00	25 680,00
Шуруп плоский стандарт ШЦПС №1, №2, №3, №4	шт	5										3 000,00	3210,00	16 050,00
Шуруп тонкий пластинчатый ГОСТ 882-75 кл2 №2 для изм корен подшип	шт	5										1 800,00	1926,00	9 630,00
Шуруп ШЦПС МОП-0,2- 1,0	шт	2										1 800,00	1926,00	3 852,00
ИТОГО:														3 697 492,00
Аккумулятор, в запчасти к ливарям														
Аккумулятор КХ-А92 3,6в	шт											7 800,00	8346,00	8 346,00
Аккумулятор 6QW36	шт											16 500,00	17655,00	17 655,00
Аккумуляторы АА 1,2 вольт (3600а/ч)	шт											4 000,00	4280,00	205 440,00
Аккумулятор АБН-72 (ТБ-350)	шт											38 000,00	40660,00	569 240,00
Аккумулятор р/ст Моторола	шт											11 000,00	11770,00	941 600,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-190 (импорт)	шт											64 500,00	69015,00	1 518 330,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-60	шт											26 000,00	27820,00	194 740,00
Аккумуляторная батарея 6СТ60 (импорт)	шт											49 000,00	52430,00	104 860,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-75	шт											21 000,00	22470,00	157 290,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-75 (импорт)	шт											37 000,00	39590,00	79 180,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-90	шт											38 000,00	40660,00	81 320,00

Аккумуляторная батарея 6СТ-90 (импорт)	шт														2			43 000,00	46010,00	92 020,00
Аккумуляторная батарея 6СТ-100А	шт						1											45 000,00	48150,00	48 150,00
Элемент питания "Крона" 9в	шт						9							19				1 500,00	1605,00	44 940,00
Элемент питания CR 2032 (3В)	шт						23							40				1 000,00	1070,00	67 410,00
Элемент питания 12в	шт						9							10				800,00	856,00	16 264,00
Элемент питания 4,5в	шт													9				600,00	642,00	5 778,00
Элемент питания ААА1,5в	шт												430					400,00	428,00	184 040,00
Элемент питания ААА1,5в	шт												190					400,00	428,00	81 320,00
<b>ИТОГО:</b>																				4 417 923,00
<b>Телефония, радиосвязь и СЦБ</b>																				
Блок В I - МН	шт												2					102 000,00	109140,00	218 280,00
Блок М II - МН	шт												2					87 000,00	93090,00	186 180,00
Блок М III - МН	шт												2					81 000,00	86670,00	173 340,00
Блоки питания для р/ст 220в/12в	шт												3					20 000,00	21400,00	64 200,00
Блоки питания для р/ст 48в/12в	шт												3					25 000,00	26750,00	80 250,00
Головка светофорная светодиодная для ж.д. переездов (красная) НКМР.67.66.36.003	шт												4					215 000,00	230050,00	920 200,00
Головка светофорная светодиодная для ж.д. переездов (лунно-белая) НКМР.67.66.36.003	шт												12					215 000,00	230050,00	2 760 600,00
Коннектор RG45	шт												250					50,00	53,50	18 190,00
Розетка RG45	шт												50					500,00	535,00	50 825,00
Коннектор RG10 (трубочный)	шт												110					40,00	42,80	4 708,00
Коннектор RG12 (линейный)	шт												110					40,00	42,80	4 708,00
Регулировочный инструмент граммометр	шт														1			64 500,00	69015,00	69 015,00
Кросс блоки с плитками	шт												9					6 500,00	6955,00	62 595,00
Микрофон (электретный)	шт												25					1 000,00	1070,00	26 750,00
Лампа коммутаторная КМ-3 24в 35 ма	шт												500					110,00	117,70	58 850,00
Лампы светофорные ЖС (однонитевые)	шт												200					500,00	535,00	107 000,00
УП-65	шт												2					73 000,00	78110,00	156 220,00
Реле 1Н-340	шт												1					42 000,00	44940,00	44 940,00

Реле IN-1350	шт											5			38 000,00	40660,00			203 300,00
Реле INM-950	шт											1			48 000,00	51360,00			51 360,00
Реле 2С-880	шт											3			53 000,00	56710,00			170 130,00
Реле 2Н-2250	шт											2			46 500,00	49755,00			99 510,00
Реле БВ	шт											2			29 000,00	31030,00			62 060,00
Реле БКР76	шт											3			30 000,00	32100,00			96 300,00
Реле БКР-96	шт											2			35 000,00	37450,00			74 900,00
Реле ДЗ-2700	шт											3			27 000,00	28890,00			86 670,00
Ремонтный комплект для р/ст	к-т											1			65 000,00	69550,00			69 550,00
Розетки тел. Двойн	шт											50			400,00	428,00			21 400,00
Стабилитронный диод 815Д	шт											50			600,00	642,00			32 100,00
Стабилитронный диод 815Е	шт											50			500,00	535,00			26 750,00
Сопротивление резистор ОМЛП-1,56Е	шт											30			2 700,00	2889,00			86 670,00
Трансформатор МП41А	шт											80			270,00	288,90			23 112,00
Транзистор Е,А8	шт											60			350,00	374,50			22 470,00
Трансформатор СТ5	шт											25			22 000,00	23540,00			588 500,00
Трансформатор СТ4	шт											30			20 000,00	21400,00			642 000,00
Трансформатор СТ4	шт											2			20 000,00	21400,00			42 800,00
Шнур для телефонной трубки витой	шт											75			350,00	374,50			28 087,50
<b>ИТОГО:</b>																			7 434 520,50
<b>Тормозные башмаки и колодки</b>																			
Колодки тормозные тепловозные	шт											900			7 500,00	8025,00			7 222 500,00
<b>ИТОГО:</b>																			7 222 500,00
<b>Материалы для вычислительной и множительной техники</b>																			
Флэш-карта USB	шт											26			8 000,00	8560,00			607 760,00
Кулер для процессора	шт											13			10 000,00	10700,00			288 900,00
Кулер для системного блока	шт											13			1 500,00	1605,00			43 335,00

Аккумулятор для системной платы 3V	шт									5							25		30	400,00	428,00	12 840,00
Аккумуляторы AA I,2 вольт (3600а/ч)	шт		18																18	4 500,00	4815,00	86 670,00
Аккумулятор для UPS	шт		27																27	15 000,00	16050,00	433 350,00
Аккумулятор для UPS 12 А/ч	шт																		25	13 000,00	13910,00	347 750,00
Блок питания ATX	шт		9																24	20 000,00	21400,00	513 600,00
Веб-камера 2мп	шт																		5	5 500,00	5885,00	29 425,00
Видеокарта	шт		2																5	40 000,00	42800,00	214 000,00
Жёсткий диск	шт		14																27	30 000,00	32100,00	866 700,00
Жёсткий диск (для сервера)	шт		5																9	150 000,00	160500,00	1 444 500,00
Процессор CPU	шт		5																14	90 000,00	96300,00	1 348 200,00
Модуль памяти DDR	шт		9																17	30 000,00	32100,00	545 700,00
Кабель для принтера USB	шт		5																11	1 500,00	1605,00	17 655,00
Материнская плата	шт		5																11	50 000,00	53500,00	588 500,00
Мышь компьютерная	шт		45																72	4 500,00	4815,00	346 680,00
Клавиатура	шт		36																63	4 000,00	4280,00	269 640,00
Колонки активные	шт																		5	3 000,00	3210,00	16 050,00
Коврик для мыши	шт		18																38	1 000,00	1070,00	40 660,00
Коммутатор неуправляемый	шт		9																9	7 000,00	7490,00	67 410,00
Патч-корд 3м	шт		45																45	700,00	749,00	33 705,00
Фильтр сетевой	шт		27																55	6 000,00	6420,00	353 100,00
Термопаста	тюб		5																10	1 200,00	1284,00	12 840,00
Спирт этиловый 90%, 90 мл	мл		14																14	500,00	535,00	7 490,00
Очиститель универсальный для ЖК-мониторов	шт		18																34	1 500,00	1605,00	54 570,00
Салфетки для очистки компьютера (влажные)	упак		27																53	1 500,00	1605,00	85 065,00
Картридж синий hp C 49111A (№82) Cyan	шт		1																1	30 000,00	32100,00	32 100,00
Картридж синий hp C 4912A (№82) Magenta	шт		1																1	30 000,00	32100,00	32 100,00
Картридж синий hp C 4913A (№82) Yellow	шт		1																1	30 000,00	32100,00	32 100,00
Картридж черный hp CH 565A (№82) Black	шт		1																1	30 000,00	32100,00	32 100,00





Ботинки кожаные	пар	1														15 000,00	16050,00	16 050,00
Боты диэлектрические	пар	2														3 000,00	3210,00	6 420,00
Жилет сигнальный зимний	шт		88													5 000,00	5350,00	470 800,00
Жилет сигнальный летний	шт		98		10											3 200,00	3424,00	369 792,00
Комбинезон одноразовый	шт				10											3 000,00	3210,00	32 100,00
Каска защитная	шт	55	10					5								3 000,00	3210,00	224 700,00
Коврик резиновый диэлектр.700*700	шт	20							2							4 000,00	4280,00	94 160,00
Комплект зимней одежды	комп	40	84		10			5,00								30 000,00	32100,00	4 461 900,00
Комплект летней одежды	комп	40	90		10			5,00								15 000,00	16050,00	2 327 250,00
Калоши диэлектрические	пар	2														8 000,00	8560,00	17 120,00
Костюм грубошерстный	шт	1														16 000,00	17120,00	17 120,00
Костюм брезентовый	шт	1														7 500,00	8025,00	8 025,00
Наушники	шт	10			2											12 000,00	12840,00	154 080,00
Очки газосварщика	шт	1														1 100,00	1177,00	1 177,00
Очки защитные	шт	60			17				2,00							3 000,00	3210,00	253 590,00
Очки защитные (плотника)	шт	10														1 000,00	1070,00	10 700,00
Перчатки диэлектрические	пар	30							2,00							1 000,00	1070,00	34 240,00
Перчатки резиновые	пар	40						15								500,00	535,00	29 425,00
Перчатки кислотоупорные	пар	12														900,00	963,00	11 556,00
Перчатки резиновые маслостойкие	пар				20											800,00	856,00	17 120,00
Плащ непромокаемый	шт		79					5								7 500,00	8025,00	674 100,00
Пояс монтажный	шт	2														12 000,00	12840,00	25 680,00
Респиратор	шт	200			5											500,00	535,00	109 675,00
Рукавицы краги	пар	12														900,00	963,00	11 556,00
Рукавицы (перчатки) х/б	пар	250			180			70,00								150,00	160,50	83 460,00
Рукавицы брезентовые	пар	24	118													300,00	321,00	45 582,00
Рукавицы комбинированные	пар		1236													300,00	321,00	396 756,00
Рукавицы прорезиненные, маслостойкие	пар	60	31					36								800,00	856,00	108 712,00



Лампы, светильники, пуско-регулирующая аппаратура, розетки, выключатели, электронные.	ШТ											
Вентилятор вытяжной 100мм	ШТ								6	5 000,00	5350,00	32 100,00
Вилка 16А	ШТ								30	150,00	160,50	4 815,00
Вилка штепсельная универ.(10А)	ШТ								30	100,00	107,00	3 210,00
Выключатель пакетный ПВ-3-63	ШТ								5	3 000,00	3210,00	16 050,00
Выключатель пакетный ПВП 14-27-400-301	ШТ								5	3 000,00	3210,00	16 050,00
Выключатель с/п 1 кл.	ШТ								20	400,00	428,00	8 560,00
Выключатель с/п 2 кл.	ШТ								20	450,00	481,50	9 630,00
Выключатель о/п 2 кл.	ШТ								20	400,00	428,00	8 560,00
Выключатель о/п 1 кл.	ШТ								20	350,00	374,50	7 490,00
Дроссель ДНаТ ((закрытый/открытый)	ШТ								10	8 000,00	8560,00	85 600,00
Защитающее устройство ИЗУ1М 100-1000W	ШТ								30	1 300,00	1391,00	41 730,00
Кнопка переключатель ON-OFF для электрокотла	ШТ								10	300,00	321,00	3 210,00
Коробка установочная г/к с мет.панелями 78*45	ШТ								30	400,00	428,00	12 840,00
Коробка установочная пластмасс (бетон)	ШТ								30	100,00	107,00	3 210,00
Светильник консольный ДКУ	ШТ								15	41 000,00	43870,00	658 050,00
Лампа ДнаТ	ШТ								15	15 000,00	16050,00	240 750,00
Лампа LED 10W,36V,E27	ШТ								240	1 000,00	1070,00	256 800,00
Лампа LED 10W,12V,E27	ШТ								20	1 200,00	1284,00	25 680,00
Лампа LED G45 220V,6W,E27	ШТ								20	600,00	642,00	12 840,00
Лампа LED MR16 220V,5W,3000K GU5/32	ШТ								10	600,00	642,00	6 420,00
Лампа LED T8 230v,11W,4000K G13	ШТ								20	700,00	749,00	14 980,00
Лампа LED T8 230v,18W,6500K G13	ШТ								20	850,00	909,50	18 190,00
Лампа LED R50 "Spot"230v,5W,2700K E14	ШТ								10	1 200,00	1284,00	12 840,00
Лампа LED C37 "Свеча"230v,5W,E27	ШТ								10	600,00	642,00	6 420,00
Лампа LED C37 "Свеча"230v,5W,E14	ШТ								10	600,00	642,00	6 420,00





Кабель КГ 1*16	М																		50	1 250,00	1337,50	66 875,00
Кабель ПВ 3-6	М																		50	450,00	481,50	24 075,00
Кабель ПВС (ПТР)	М												100						100	1 000,00	1070,00	107 000,00
Кабель УТР 5е cat	М																		025	200,00	214,00	647 350,00
Кабель-канал	М												30						30	450,00	481,50	14 445,00
Кабель-канал 50*20	М																		285	800,00	856,00	243 960,00
Лента 24026 2900	рул																		25	4 000,00	4280,00	107 000,00
Лента 88Г 25*10.8	шт																		50	2 700,00	2889,00	144 450,00
Лента EZT	рул.																		12	3 500,00	3745,00	44 940,00
Лента скотч 23	рул																		15	2 400,00	2568,00	38 520,00
Лента скотч VM 38мм*6м арт.24-021	шт																		25	4 200,00	4494,00	112 350,00
Лента Темфлекс 1600 артикул 24-027	шт																		65	300,00	321,00	20 865,00
Металлический рукав (бронешланг)	М												10						10	700,00	749,00	7 490,00
Рукава напорные и напорно-всасывающие с мет. спиралью д.75	М																		60	4 500,00	4815,00	288 900,00
Муфта 3КВТп 10-(70-120)	к-т																		2	16 000,00	17120,00	34 240,00
Муфта 3КВТп 10-(150-240)	к-т																		2	11 000,00	11770,00	23 540,00
Муфта 3КНТп 10-(70-120)	к-т																		2	13 000,00	13910,00	27 820,00
Муфта 4СТП -1-35-50	к-т																		6	11 000,00	11770,00	70 620,00
Муфта 4СТП -1-70-120	к-т																		6	17 000,00	18190,00	109 140,00
Муфта 3СТп 10-(70-120)	к-т																		4	18 000,00	19260,00	77 040,00
Муфта 3СТп 10-(150-240)	к-т																		2	23 000,00	24610,00	49 220,00
Наконечник А	шт																		10	300,00	321,00	3 210,00
Наконечник медно - лужный ТМЛ	шт																		10	500,00	535,00	5 350,00
Провод АППВ 3*2.5	М																		100	50,00	53,50	5 350,00
Провод БПВЛ-1.5 мм	М																		200	300,00	321,00	64 200,00
Провод МГП для жгутов 0.35	М																		100	300,00	321,00	32 100,00
Провод БПВЛ-2мм	М																		200	300,00	321,00	64 200,00
Провод АС 35/6,2	М																		100	100,00	107,00	10 700,00

Провод монтажный ПВ-2,5	М									300	300	200,00	214,00	64 200,00
Провод монтажный ПМВГ-0,75	М									500	500	150,00	160,50	80 250,00
Провод ПУГНП	М					100					100	200,00	214,00	21 400,00
Провод ПВЗ *0,75	М					200					200	100,00	107,00	21 400,00
Провод ППВ 3*1,5	М					100					100	200,00	214,00	21 400,00
Провод ППВ 3*2,5	М					100					100	250,00	267,50	26 750,00
Провод телефонный 4х проводный	М									250	250	1 000,00	1 070,00	267 500,00
Стяжка (хомут) 100мм пластиковая	уп.				5					1	6	400,00	428,00	2 568,00
Стяжка (хомут) 200мм пластиковая	уп.									1	1	450,00	481,50	481,50
Стяжка (хомут) 300мм пластиковая	уп.				5					1	6	600,00	642,00	3 852,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 7/3	М				5						5	2 000,00	2 140,00	10 700,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 5/2	М				5						5	2 000,00	2 140,00	10 700,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 10/4	М				5						5	2 000,00	2 140,00	10 700,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 32/12	М					20					20	6 000,00	6 420,00	128 400,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 32/8	М					20					20	4 600,00	4 922,00	98 440,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 34/8	М									25	25	4 600,00	4 922,00	123 050,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 34/12	М									15	15	6 000,00	6 420,00	96 300,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 50/18	М					20				6	26	7 500,00	8 025,00	208 650,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ 22/5	М				5					25	30	2 000,00	2 140,00	64 200,00
Термоусаживаемая трубка ТУТ МДТ-А 90/36	шт					20					20	400,00	428,00	8 560,00
Трубка ПВХ ф=15	М									100	100	200,00	214,00	21 400,00
Трубка ТУТ нг	М										5	2 600,00	2 782,00	13 910,00
Итого:														4 839 871,50
Изоляционные материалы														
Изоленга ХБ	шт					100			5	80	185	200,00	214,00	39 590,00
Изоленга ПВХ	шт				24				5	100	354	500,00	535,00	189 390,00
Изоленга ЗУБР "Мастер" ПВХ ЗЕЛЕНАЯ	шт				10					10	20	170,00	181,90	3 638,00
Киперная лента	М					2 440					440	20,00	21,40	52 216,00
Лакоткань ЛХМ-105 0,2*850	М					50						1 000,00	1 070,00	53 500,00





Текстолит толщ.3 мм	кг	9																9	2 500,00	2675,00	24 075,00
Текстолит толщ.4мм	кг	9																9	2 500,00	2675,00	24 075,00
Текстолит толщ.6мм	кг	9																9	2 500,00	2675,00	24 075,00
Текстолит толщ.8 мм	кг	9																9	2 500,00	2675,00	24 075,00
Ткань белая без ворса	м	20																20	600,00	642,00	12 840,00
Тормозная жидкость ДОТ-4	л						60											60	500,00	535,00	32 100,00
Червячное колесо № 029-05-06 правого вращения (для электроскоподъемника ЭСПЛ-30)	шт	2																2	38 000,00	40660,00	81 320,00
Червячное колесо № 029-05-06 левого вращения (для электроскоподъемника ЭСПЛ-30)	шт	2																2	38 000,00	40660,00	81 320,00
Эпоксидная смола	кг	15																15	1 500,00	1605,00	24 075,00
ИТОГО:																					2 017 645,50
Стройматериалы																					
Ацетон технический	л	30																30	1 000,00	1070,00	32 100,00
Битум	кг							20										68	1 500,00	1605,00	109 140,00
Валик	шт	20	4					15	10									81	1 200,00	1284,00	104 004,00
Водозмесья акриловая	кг	600						48		250								898	600,00	642,00	576 516,00
Герметик силиконовый белый	тюб	50						5	3									58	1 200,00	1284,00	74 472,00
Гвозди	кг																	30	1 100,00	1177,00	35 310,00
Гипсокартон	лист																	20	7 000,00	7490,00	149 800,00
Доводчик дверной	шт	8																10	16 000,00	17120,00	171 200,00
Известь на побелку	кг	60	50				20	3	40	100								293	200,00	214,00	62 702,00
Каболка 12мм	кг																	30	1 700,00	1819,00	54 570,00
Кисть плоская	шт																	10	400,00	428,00	4 280,00
Кисть 20мм	шт	80						5										85	450,00	481,50	40 927,50
Кисть 100 мм	шт	50	8					5										81	900,00	963,00	78 003,00
Кисть 50мм	шт	60	8					5										99	400,00	428,00	42 372,00
Кисть 63 мм	шт	80						5										120	300,00	321,00	38 520,00
Кисть (щетка) для побелки деревьев	шт	20						5										25	1 000,00	1070,00	26 750,00
Коллер паста	бут	5																	1 400,00	1498,00	7 490,00



Шпатлевка	кг	100																	100	300,00	321,00	32 100,00
Эмаль белая	кг	90	12	50			50												362	2 000,00	2140,00	774 680,00
Эмаль зелёная	кг	300																	320	2 000,00	2140,00	684 800,00
Эмаль серая	кг	300																	350	2 000,00	2140,00	749 000,00
Эмаль голубая	кг	20																	30	2 000,00	2140,00	64 200,00
Эмаль красная	кг	40	6	20															111	2 000,00	2140,00	237 540,00
Эмаль синяя	кг	300		50															350	2 000,00	2140,00	749 000,00
Эмаль черная	кг	120	12	20															389	2 000,00	2140,00	832 460,00
Хомут пластиковый 4,5*120	упак.																		2	600,00	642,00	1 284,00
Эмаль жёлтая	кг	60																	77	2 000,00	2140,00	164 780,00
<b>ИТОГО:</b>																						11 291 228,50
<b>Резиновые изделия</b>																						
Рукав водяной d 32	м	70																	70	2 000,00	2140,00	149 800,00
Рукав МБС резиновые д.32	м	30					50												80	3 000,00	3210,00	256 800,00
Рукав МБС d 50 с мет.гофрой	м	20																	20	3 500,00	3745,00	74 900,00
Рукав МБС d75 с мет.гофрой	м	50																	50	4 100,00	4387,00	219 350,00
Рукав резиново-тканевый на 8-10 атм	м	230																	230	4 100,00	4387,00	1 009 010,00
Мембрана резиновая для резервуара	шт																		10	3 600,00	3852,00	38 520,00
Транспортёрная лента 4мм	м	20																	20	6 500,00	6955,00	139 100,00
Тех.пластина КЩС-4мм	кг	20																	35	500,00	535,00	18 725,00
Техплакетина КЩС-10мм	кг	18																	18	2 400,00	2568,00	46 224,00
Шланг кислородный Ø 6 мм	м	18																	18	850,00	909,50	16 371,00
Шланг кислородный Ø 9 мм	м	45																	45	1 000,00	1070,00	48 150,00
Шланг МБС дм=6мм	м	20																	20	1 000,00	1070,00	21 400,00
Шланг поливинилный Ф25мм	м	60																	60	600,00	642,00	38 520,00
Шланг ф20x25 воздушный 12 атм	м	60																	60	600,00	642,00	38 520,00
<b>ИТОГО:</b>																						2 115 390,00
<b>Прокладочные материалы</b>																						
Асбестовый картон	кг	72																	72	650,00	695,50	50 076,00

Паронит 2 мм	кг	73													78	3 300,00	3531,00	275 418,00
Паронит 3мм	кг	73													73	4 000,00	4280,00	312 440,00
Паронит асбомедный ПАМ δ = 1 мм	кг	18													18	4 000,00	4280,00	77 040,00
Паронит ПОН толщиной 2 мм	кг	18													18	4 000,00	4280,00	77 040,00
Паронит ПОН толщиной 4 мм	кг	18						20							38	4 000,00	4280,00	162 640,00
Паронит толщ. 0,5 мм	кг	73													73	3 200,00	3424,00	249 952,00
Паронит толщ 1,0 мм	кг	73													78	3 250,00	3477,50	271 245,00
Паронит толщ. 1,5 мм	кг	73													73	3 300,00	3531,00	257 763,00
<b>Итого:</b>																		1 733 614,00
<b>Полиграфическая продукция</b>																		
Акт общей формы по 100 листов	пач		140												140	1 800,00	1926,00	269 640,00
Бланк "результатов реостатных испытаний" формата А3	шт	100													100	15,00	16,05	1 605,00
График исп. движ.	шт		365												365	800,00	856,00	312 440,00
График работы сменного персонала	шт	5													5	1 800,00	1926,00	9 630,00
Журнал аккумуляторный	шт													10	10	1 800,00	1926,00	19 260,00
Журнал для регистрации договоров	шт														1	1 800,00	1926,00	1 926,00
Журнал для регистрации исходящих документов	шт														4	1 800,00	1926,00	7 704,00
Журнал ежесменного инструмента и инстр. по ТБ	шт		18												18	1 800,00	1926,00	34 668,00
Журнал ежедневного инструмента и инстр. по ТБ	шт	10												9	30	1 800,00	1926,00	57 780,00
Журнал ежедневного медосмотра (100л)	шт														20		0,00	0,00
Журнал ежеквартального инструмента	шт	4	2												7	1 800,00	1926,00	13 482,00
Журнал заданный	шт	4													15	1 800,00	1926,00	28 890,00
Журнал записи анализа воды двиг. тепловоза	шт	2													2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал записи анализа дизмасла	шт	2													2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал записи анализа дизтопливо	шт	2													2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал замеров силы тока функции элприв	шт													4	4	1 800,00	1926,00	7 704,00
Журнал инструмента локом. бригад после отсутствия на раб.месте	шт	2													2	1 800,00	1926,00	3 852,00

Журнал инструмента строгого учета	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал межпоездных заходов	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал настольный дв. поездов (книга) А-4	шт		19															1 800,00	1926,00	36 594,00
Журнал настольный деж. дело	шт	5																1 800,00	1926,00	9 630,00
Журнал настольный (большой) А-3	шт		10															3 000,00	3210,00	32 100,00
Журнал осмотра освидетельствования резервуара	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал осмотра под. путей	шт	1																1 800,00	1926,00	1 926,00
Журнал осмотра Ж/Д путей	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал осмотра путей СЦБ и связи	шт		22															1 800,00	1926,00	42 372,00
Журнал осмотра строп	шт	3																1 800,00	1926,00	5 778,00
Журнал приказов	шт	1																1 800,00	1926,00	1 926,00
Журнал пров. тех. занятий	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал проведения инструктажа по ТБ	шт	5																1 800,00	1926,00	9 630,00
Журнал проверки знаний по эл. безопасности	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал проверки устр. СЦБ	шт									4								1 800,00	1926,00	7 704,00
Журнал результатов испытания электрических машин на испытательной станции (стенде)	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал распоряжений по орг. стажир. вновь поступ.	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал расшивки скоростемерных лент без нарушения	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал расшивки скоростемерных лент с нарушением	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал РБУ-10	шт	2																1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал регистрации входящих документов	шт	2								4								1 800,00	1926,00	11 556,00
Журнал регистрации закл. договоров	шт									1								1 800,00	1926,00	1 926,00
Журнал регистрации доверенности (в бух)	шт									1								1 800,00	1926,00	1 926,00
Журнал теоретического обучения	шт	2									5							1 800,00	1926,00	13 482,00
Журнал технического локомотивов	шт	15																1 800,00	1926,00	28 890,00
Журнал технического локомотивов (бортовой)	шт	15																1 800,00	1926,00	28 890,00

Журнал технического состояния тепловоза ТУ-7	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал трёхступенчатого контроля	шт	2	3															9	1 800,00	1926,00	17 334,00
Журнал учета выдачи мат. на теплов.	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учёта выходов на работу	шт	8	2		1													11	1 800,00	1926,00	21 186,00
Журнал учета и ремонта топливной аппаратуры	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета и ремонта узлов и агрегатов в заготов.цех	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета и снятия постановки и обкатки к-прессоров КТ6, КТ7	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета инструментов	шт	2															4	1 800,00	1926,00	11 556,00	
Журнал учета осмотра технического обслуживания, ремонта и испытания тормозн. оборудования	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета подвижного состава	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета приисвоен. 1 гр. по электробезопасн. неэлектр. персоналу 200 стран	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал учета проверок зл. характ. приборов СЦБ	шт																2	1 800,00	1926,00	3 852,00	
Журнал учета проверок механ. характ. приборов СЦБ	шт																2	1 800,00	1926,00	3 852,00	
Журнал учета сосудов приборов	шт	3																3	1 800,00	1926,00	5 778,00
Журнал учета тех. сост. том. башмаков	шт	4																4	1 800,00	1926,00	7 704,00
Журнал учета технических (теоретических) занятий	шт		2															2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал формы ВУ-15 резервуаров	шт		24															24	1 800,00	1926,00	46 224,00
Журнал испытания электрических машин на испытательной станции (стенде)	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Книга учета выкатки, подкатки и обкатки колесных пар и ТЭД тепловозных аккумуляторных батарей	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Книга учета снятия, постановки и обкатки топливных насосов и РЧО	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Книга учета состояния бандажей колесных пар локомотивов	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00
Журнал проведения технических	шт	2																2	1 800,00	1926,00	3 852,00

занятый												2				
Книга приёма топлива на экипировке депо	шт	2										2	1 800,00	1926,00		3 852,00
Инструкция ПТЭ:ИД:ПДС	шт	60										60	1 800,00	1926,00		115 560,00
Карточка складского учета	шт	1000										000	60,00	64,20		64 200,00
Карточка учета ОС	шт	1000										000	60,00	64,20		64 200,00
Книга амбарная 100 листов в клетку	шт	10	22									32	1 800,00	1926,00		61 632,00
Книга амбарная 100 листов в линейно	шт	10	22	10								42	1 800,00	1926,00		80 892,00
Книга амбарная 50 листов в линейно	шт	5										5	1 800,00	1926,00		9 630,00
Книга готовности лок.после рем.	шт	2										2	1 800,00	1926,00		3 852,00
Книга диспетчерских приказов	шт		22									22	1 800,00	1926,00		42 372,00
Книга ежедневного учета топлива на лок	шт	2										2	1 800,00	1926,00		3 852,00
Книга инженера по приему локомотива	шт	2										2	1 800,00	1926,00		3 852,00
Книга квартального инструктажа (по ТБ)	шт	6									3	9	1 800,00	1926,00		17 334,00
Книга нарядов локомотивных бригад ТУ-122	шт	5										5	1 800,00	1926,00		9 630,00
Книга неисправности лок	шт	4										4	1 800,00	1926,00		7 704,00
Книга предупреждения	шт		7									7	1 800,00	1926,00		13 482,00
Книга предъявления вагонов	шт		12									12	1 800,00	1926,00		23 112,00
Книга приема и сдачи смены	шт		11									11	1 800,00	1926,00		21 186,00
Книга телефонграмм	шт		3									3	1 800,00	1926,00		5 778,00
Книга учета техобсл. ТО-2	шт	15										15	1 800,00	1926,00		28 890,00
Книга учета тормозных башмаков	шт	2	16									18	1 800,00	1926,00		34 668,00
Книга учета формы ТХУ-150	шт	3										3	1 800,00	1926,00		5 778,00
Книга учета эстренного торможения	шт	2										2	1 800,00	1926,00		3 852,00
Книга учета явки локомотивных бригад	шт	3										3	1 800,00	1926,00		5 778,00
Лимитно-заборная карта	шт			300								300	20,00	21,40		6 420,00
Личная карточка на инструмент	шт	100										100	40,00	42,80		4 280,00
Наклейка символ "Заземление"	шт										60	60	250,00	267,50		16 050,00
Наклейка символ "Молния"	шт										60	60	250,00	267,50		16 050,00

Книга ВУ-14	шт																		1 800,00	1926,00	23 112,00
Предупреждение ДУ-61 по 100листов	шт																		1 800,00	1926,00	44 298,00
Табличка ламинированная "Работать здесь"	шт								10										500,00	535,00	5 350,00
Таблички "Заземлено" 240*130	шт								10										500,00	535,00	5 350,00
Удостоверение по эл. безопасности	шт	100																	550,00	588,50	58 850,00
Ярлык	шт	1000																	15,00	16,05	16 050,00
<b>Итого:</b>																					2 062 853,00
<b>Материалы и инвентарь для хозяйственных нужд</b>																					
Багет	м	500																	1 600,00	1712,00	856 000,00
Белье постельное	к-т	6																	1 400,00	1498,00	8 988,00
Брезент шпр.90 см	м	200																	1 500,00	1605,00	321 000,00
Ведро оцинкованное	шт	20			5			4	2	15	5								1 800,00	1926,00	98 226,00
Ведро пластмассовое	шт	5						2			2								1 000,00	1070,00	9 630,00
Ведро эмалированное	шт	5									1								2 400,00	2568,00	15 408,00
Веник с длинной ручкой	шт							2											950,00	1016,50	41 676,50
Веник	шт	50			5			8	4	100	15								1 200,00	1284,00	233 688,00
Веник с совком	шт	6																	2 100,00	2247,00	13 482,00
Вилы	шт	4																	700,00	749,00	2 996,00
Винлискока	м.п.	25																	1 700,00	1819,00	45 475,00
Грабли	шт	10																	5 500,00	5885,00	58 850,00
Дихлор (360шт. таб)	банка																		3 500,00	3745,00	37 450,00
Домкрат	шт	2																	30 000,00	32100,00	64 200,00
Ерш для чистки туалетов	шт	3						7											1 000,00	1070,00	10 700,00
Замок навесной	шт	10						10	5	10	4								1 200,00	1284,00	50 076,00
Замок врезной	шт	15									4								8 000,00	8560,00	162 640,00
Клей "Момент"	шт	10						2											850,00	909,50	10 914,00
Клеймо буквенное и цифровое 8мм	к-т	1																	18 000,00	19260,00	19 260,00
Клеймо буквенное и цифровое 3-10мм	к-т	1																	18 000,00	19260,00	19 260,00



Коврик для порога "Травка" 80x100	м	6																		5 500,00	5885,00	35 310,00
Коврики резиновые для душа 50x50	шт	8							10	3										2 500,00	2675,00	56 175,00
Коврики резиновые для порога 60x100	шт	10						2												3 000,00	3210,00	38 520,00
Кошма	м	20																		4 500,00	4815,00	96 300,00
Краскопульт	шт	2																		2 000,00	2140,00	4 280,00
Лопата снегоборочная	шт	6						2												1 100,00	1177,00	9 416,00
Лопата совковая	шт	10						2	100	6										1 500,00	1605,00	189 390,00
Лопата штыковая	шт	10						2	100	14										1 500,00	1605,00	211 860,00
Масленка (3-5литра)	шт	4																		6 000,00	6420,00	25 680,00
Марля	м	120						20	10											150,00	160,50	28 890,00
Метла	шт	10						2												1 500,00	1605,00	19 260,00
Мешки для мусора	рул	12																		1 500,00	1605,00	57 780,00
Слесарный молоток 0,5	шт												1							2 000,00	2140,00	2 140,00
Молоток	шт												4							3 500,00	3745,00	14 980,00
Мыльница	шт	4																		650,00	695,50	2 782,00
Мыло жидкое 5 литровое (в ЛД для тепловозов)	шт	8																		550,00	588,50	4 708,00
Мыло жидкое 5 литров для хоз.участка	шт																			1 200,00	1284,00	3 852,00
Нитка капроновая (для опломбировки)	кг	10																		3 000,00	3210,00	32 100,00
Нитка суровая	кг																			3 000,00	3210,00	12 840,00
Обтирочный материал	кг	600																		1 000,00	1070,00	668 750,00
Освежитель воздуха	шт	4																		450,00	481,50	1 926,00
Опрыскиватель для деревьев	шт	2																		7 000,00	7490,00	14 980,00
Пакет одноразовые с ручкой	рул																			350,00	374,50	29 960,00
Паралон на сиденье 40-50	м.п.	40																		1 400,00	1498,00	59 920,00
Порошок 400 гр (ручная стирка)	пач																			800,00	856,00	6 848,00
Полотенце бумажное по 12 шт.	упак	12																		4 000,00	4280,00	51 360,00
Перчатки резиновые для мытья пола	шт																			300,00	321,00	5 136,00
Приспособление для мытья окон	шт	6																		850,00	909,50	5 457,00

Ручки для напильников	шт	30									350,00	374,50	11 235,00
Ручьятки для кувалды	шт	5									650,00	695,50	3 477,50
Тех.салфетка (ветошь)	кг		50		20						250,00	267,50	18 725,00
Салфетка техническая	м			60		50	132				250,00	267,50	64 735,00
Секатор	шт	2			1						1 500,00	1605,00	4 815,00
Секатор большой	шт	2									3 500,00	3745,00	7 490,00
Сердцевина для замка	шт	10					5				1 500,00	1605,00	24 075,00
Совок для мусора	шт						2				1 300,00	1391,00	2 782,00
Совок металлический для мусора (территория)	шт				1						1 000,00	1070,00	1 070,00
Спички	кор	150									10,00	10,70	1 605,00
Средство для чистки унитаза	шт		6								850,00	909,50	5 457,00
Средство для чистки универсальное	шт		4								850,00	909,50	3 638,00
Средство для чистки стекол	шт	8									500,00	535,00	4 280,00
Средство моющее "Санфор"	шт	12					48				450,00	481,50	28 890,00
Средство моющее "Комет"	шт	12			4						250,00	267,50	4 280,00
Средство моющее "Фэйри"	шт	12	2								600,00	642,00	8 988,00
Средство чистящее для пластмассовых изд	шт						12				1 800,00	1926,00	23 112,00
Стекло зеркальное	лист	1									2 200,00	2354,00	2 354,00
Стекло красное Ø 255 мм на буферные фонари тепловозов	шт	20									2 300,00	2461,00	49 220,00
Стремянка	шт	2									20 000,00	21400,00	42 800,00
Стиральный порошок 500гр	пач	80					24				250,00	267,50	27 820,00
Скобы к степлеру мебельному	упак	5									1 500,00	1605,00	8 025,00
Степлер мебельный	шт	1									10 000,00	10700,00	10 700,00
Тачка на колесах	шт	2			1						12 000,00	12840,00	38 520,00
Ткань белая	м	20					26				500,00	535,00	24 610,00
Топор	шт	10									4 000,00	4280,00	42 800,00
Топорище для топора	шт	10									1 500,00	1605,00	16 050,00
Уголь	кг	350									150,00	160,50	56 175,00

Удобрение для деревьев	кг	30											30	200,00	214,00	6 420,00	
Урна офисная	шт	10					10						20	1 000,00	1 070,00	21 400,00	
Урна уличная	шт	8					2						12	6 500,00	6 955,00	83 460,00	
Химикаты для деревьев	кг	10											10	200,00	214,00	2 140,00	
Хлорка	кг	40											64	350,00	374,50	23 968,00	
Фен	шт						4						4	22 000,00	23 540,00	94 160,00	
Чайник "Тэфаль"	шт					2						8	13 000,00	13 910,00	139 100,00		
Чайник алюминиевый	шт	15											15	6 500,00	6 955,00	104 325,00	
Черенки для лопат	шт	30					2						52	550,00	588,50	30 602,00	
Черенки для молотков	шт	20					2						32	700,00	749,00	23 968,00	
Швабра	шт	2											4	650,00	695,50	2 782,00	
Шланг для полива	м.п.	60											60	320,00	342,40	20 544,00	
Щипцы	кг	5											5	3 000,00	3 210,00	16 050,00	
Щетка п/м для углошлифовальной машины (болгарки)	шт	4											4	1 100,00	1 177,00	4 708,00	
Щетка	шт	10											10	620,00	663,40	6 634,00	
Ящик для инструмента	шт	15											15	6 950,00	7 436,50	111 547,50	
ИТОГО:																5 000 056,50	
Медикаменты																	
Аммиак	фл							5					5	65,80	70,41	352,03	
Аптечка медицинская	шт	30					5						114	3 500,00	3 745,00	426 930,00	
Анальгин	шт							10					10	70,00	74,90	749,00	
Адельфан	шт							30					30	60,00	64,20	1 926,00	
Бинты нестерильные 5×10	шт							20					20	60,00	64,20	1 284,00	
Бинты стерильные 5×10	шт							20					20	60,00	64,20	1 284,00	
Бинты стерильные 7×14	шт							20					20	85,00	90,95	1 819,00	
Валидол	фл							30					30	65,00	69,55	2 086,50	
Валерианка	фл							10					10	115,00	123,05	1 230,50	
Вага стиральная	шт							25					25	170,00	181,90	4 547,50	

Жгут	шт									2	300,00	321,00	642,00
Зеленка	фл									10	75,00	80,25	802,50
Йод	фл									10	120,00	128,40	1 284,00
Корвалол	фл									10	270,00	288,90	2 889,00
Левомецетин	шт									20	120,00	128,40	2 568,00
Лейкопластырь	уп									10	270,00	288,90	2 889,00
Маски мед. Одноразовые	шт									40	15,00	16,05	642,00
Но-Шпа	фл									10	450,00	481,50	4 815,00
Перекись водорода 3%	фл									10	70,00	74,90	749,00
Санитайст	упак									10	120,00	128,40	1 284,00
Спазмалгон	шт									10	120,00	128,40	1 284,00
Спирт 70%-30,0	фл									20	70,00	74,90	1 498,00
Цитромон	шт									30	80,00	85,60	2 568,00
ИТОГО:													466 123,03
Дезинфицирующие средства и реагенты для бассейна													
Средство дезинфицирующее "Акма-Хлор" 1 кг	кг									100	6 000,00	6 420,00	642 000,00
Астрадез Хлор. 30л	шт									48	17 000,00	18 190,00	873 120,00
Астрадез Коагулянт 30л	шт									24	19 000,00	20 330,00	487 920,00
Астрадез Альгидид 20л	шт									24	23 500,00	25 145,00	603 480,00
Астрадез Стабилизатор 30л	шт									48	16 000,00	17 120,00	821 760,00
Канцелярские товары													3 428 280,00
Антистеплер	шт								10	12	235,00	251,45	3 017,40
Авторучка шариковая	шт									15	55,00	58,85	882,75
Блок закладка с липким слоем (45x20мм)	шт								40	65	355,00	379,85	24 690,25
Блок-закладка с липким слоем (12x43мм)	шт								40	65	450,00	481,50	31 297,50
Блокнот. А6	шт									10	240,00	256,80	2 568,00
Блокнот	шт									23	400,00	428,00	9 844,00

Бумага для заметок липкая	пач	12	10	24						10	16	72	450,00	481,50	34 668,00
Бумага А4	пач	40	90	14	30	35	600			40	38	573	1 425,00	1 524,75	2 398 431,75
Бумага для заметок	пач		12			40						52	650,00	695,50	36 166,00
Бумага А4 коировальная	упак		78									78	900,00	963,00	75 114,00
Бумага в рулоне А1 (610 мм) длиной 45-60	рул									2		2	5 700,00	6 099,00	12 198,00
Бумага ватман формат №1	л	20										20	135,00	144,45	2 889,00
Бумага формат А3	уп										6	6	2 850,00	3 049,50	18 297,00
Грифель 0,5	шт						2			5		7	210,00	224,70	1 572,90
Грифель 0.7	шт						2			5		7	235,00	251,45	1 760,15
Дырокол большой	шт						2					2	2 600,00	2 782,00	5 564,00
Дырокол	шт	2	5				2					9	1 900,00	2 033,00	18 297,00
Ежедневник	шт	2	2			5				12		21	2 900,00	3 103,00	65 163,00
Зажим для бумаг 25мм	пач		5				10					15	800,00	856,00	12 840,00
Зажим для бумаг 32мм	пач		5				10					15	1 000,00	1 070,00	16 050,00
Зажим для бумаг 50мм	пач		5				10				30	45	1 300,00	1 391,00	62 595,00
Зажим	шт	40					10					50	800,00	856,00	42 800,00
Калькулятор	шт	2					6			1		14	6 200,00	6 634,00	92 876,00
Календарь настенный перекидной	шт						70			8		64	2 300,00	2 461,00	157 504,00
Календарь настольный, перекидной	шт						10					70	900,00	963,00	67 410,00
Карандаш автомат	шт						10					10	410,00	438,70	4 387,00
Карандаши простые	шт	30	200	6	30	20	200			50	40	588	65,00	69,55	40 895,40
Карандаши шестиле 24 цвета	пач		8				2					10	980,00	1 048,60	10 486,00
Клей-карандаш 36гр.	шт		56							10		66	360,00	385,20	25 423,20
Клей-карандаш	шт	50	6	10	10	5	25				30	136	300,00	321,00	43 656,00
Конверт почтовый	шт						100					100	45,00	48,15	4 815,00
Конверт с кнопкой	шт	10			20		100					130	85,00	90,95	11 823,50
Краска шпательная	шт		11				20			10		41	920,00	984,40	40 360,40
Канцелярские гвозди	пач				2		5					7	385,00	411,95	2 883,65

Ластик	шт	8											231	85,00	90,95	21 009,45
Линейка 30 см	шт	4											27	195,00	208,65	5 633,55
Линейка металлическая от 15см.20см.30см.50см	шт	5											5	800,00	856,00	4 280,00
Лоток вертикальный 4-х секционный	шт	3						1					9	3 600,00	3852,00	34 668,00
Лоток горизонтальный 3-х ярусный	шт	3						1					9	2 100,00	2247,00	20 223,00
Мастика	шт												5	920,00	984,40	4 922,00
Набор маркеров текстовых, 4 цв	наб.	4		7	4								29	750,00	802,50	23 272,50
Маркеры перманентные набор	наб.								2				2	900,00	963,00	1 926,00
Мел	уп	6											6	900,00	963,00	5 778,00
Нож канцелярский	шт									3			15	650,00	695,50	10 432,50
Ножницы	шт	6		8	2			2				2	32	450,00	481,50	15 408,00
Обложки 2х вылов	шт	120											120	4 600,00	4922,00	590 640,00
Оргайзер	шт	4											14	3 600,00	3852,00	53 928,00
Папка с кнопкой формат А4, ширина 80мм	шт	20											20	300,00	321,00	6 420,00
Папка пластиковая с зажимом	шт	8						10					34	465,00	497,55	16 916,70
Папка проз.верх	шт	8											8	195,00	208,65	1 669,20
Папка с завязками	шт	30										48	94	95,00	101,65	9 555,10
Папка с файлами	шт	10											25	850,00	909,50	22 737,50
Папка со скоросшивателем пластиковая	шт												10	195,00	208,65	2 086,50
Пластелин	пач												12	660,00	706,20	8 474,40
Постки	пач												54	400,00	428,00	23 112,00
Постки узкий	пач	10						10					70	145,00	155,15	10 860,50
Постки широкий	пач												60	355,00	379,85	22 791,00
Пружинный переплет	шт	60											60	5 600,00	5992,00	359 520,00
Регистратор ф А-4	шт	15		30	500								155	560,00	599,20	692 076,00
Резак для бумаги А4	шт												1	38 500,00	41195,00	41 195,00
Ручка шариковые синие	шт	30		460	150	16		200	30				526	160,00	171,20	261 251,20
Ручки с красной пастой	шт	3			6			4					38	150,00	160,50	6 099,00

Ручки с черной пастой	шт	3	6	4	20				33	150,00	160,50	5 296,50
Скобы 23/10	шт	6							6	450,00	481,50	2 889,00
Скобы для степлера №23	пач				10				10	350,00	374,50	3 745,00
Скобы для степлера № 10	пач	6	160	10	100		20		336	95,00	101,65	34 154,40
Скобы для степлера № 24/6	пач	6	150	2	50	10			218	130,00	139,10	30 323,80
Скоросшиватель	шт	20			400				420	55,00	58,85	24 717,00
Скотч шириной 2 см	шт	10	2	4	40	15	2	9	82	180,00	192,60	15 793,20
Скотч шириной 5 см	шт	20	38	10	40	5	10	20	160	450,00	481,50	77 040,00
Скрепки канцелярские 28 мм	кор		52	24	50				126	195,00	208,65	26 289,90
Скрепки канцелярские 50мм	кор		40	12	20				72	455,00	486,85	35 053,20
Скрепки	кор	8		20			20	9	57	185,00	197,95	11 283,15
Скрепки большие	кор	3						5	8	350,00	374,50	2 996,00
Степлер № 10	шт	3	13	5	20				41	800,00	856,00	35 096,00
Степлер № 24	шт	3	21	1	10	1			40	1 200,00	1284,00	51 360,00
Тетрадь обложка 96 листов	шт	10					15		25	295,00	315,65	7 891,25
Точилка для карандашей	шт	8	18	6	20		5	4	61	210,00	224,70	13 706,70
Увлажнитель для пальцев	шт			24	20				44	330,00	353,10	15 536,40
Уголки для бумаги	шт		40		10				50	245,00	262,15	13 107,50
Уголок жёсткий	шт			20			26		46	245,00	262,15	12 058,90
Файлы	шт	120	150	200	1200	400	60		130	15,00	16,05	34 186,50
Шило	шт			2					2	350,00	374,50	749,00
Штрих ленточный	шт	12	10		40		5		67	345,00	369,15	24 733,05
Штрих с разбавителем	шт		52	5	20		10		107	385,00	411,95	44 078,65
<b>ИТОГО:</b>												6 178 196,05
Лабораторное оборудование, химические реактивы												
Аммиак водный 25% ГОСТ 3773-72	шт	2							2	1 900,00	2033,00	4 066,00
Аппарат для определения вспышки в закрытом тигле	шт	1							1	20 000,00	21400,00	21 400,00

Аппарат для определения вспышки в открытом тигле	шт	1																35 000,00	34240,00	34 240,00
Бюретка 25 мл.	шт	4																700,00	749,00	2 996,00
Вискозиметр капиллярный ВПЖ-4 Ø 1,2 мм	шт	8																13 000,00	13910,00	111 280,00
Воронка фарфоровая ГОСТ 9147, ГОСТ 9908	шт	2																1 000,00	1070,00	2 140,00
Воронка	шт	2																2 000,00	2140,00	4 280,00
Груша резиновая	шт	4																1 200,00	1284,00	5 136,00
Индикаторная уннв. бумага	пач	8																1 800,00	1926,00	15 408,00
Иономер лаб.	шт	2																7 300,00	7811,00	15 622,00
Калий перманганат	фл	350																102,00	109,14	38 199,00
Калий хромовокислый	гр	30																1 300,00	1391,00	41 730,00
Кварцевый песок	тн	90																35 000,00	37450,00	3 370 500,00
Кислота борная	кг	18																2 496,00	2670,72	48 072,96
Колба коническая лабораторная на 250 мл	шт	10																825,00	882,75	8 827,50
Ковориметр	шт	1																4 000,00	4280,00	4 280,00
Кружка фарфоровая	шт	4																2 800,00	2996,00	11 984,00
Лабомд 203	кг	150																650,00	695,50	104 325,00
Медный цилиндр 100мл	шт	1																890,00	952,30	952,30
Медный цилиндр 200мл	шт	1																1 000,00	1070,00	1 070,00
Нефтеденсим на 0,77...0,83	шт	10																4 000,00	4280,00	42 800,00
Нефтеденсим на 0,83...0,89	шт	10																4 000,00	4280,00	42 800,00
Пенетром	шт	1																5 000,00	5350,00	5 350,00
Пипетка 1 мл	шт	5																200,00	214,00	1 070,00
Пипетка 10 мл	шт	5																200,00	214,00	1 070,00
Секундомер СОС пр	шт	2																1 700,00	1819,00	3 638,00
Серебро азотнокислое	гр	50																1 300,00	1391,00	69 550,00
Сода кальцинированная техническая	кг	275																500,00	535,00	147 125,00
Сухой спирт	уп	15																4 000,00	4280,00	64 200,00



Технический спирт	литр	10									10	1 500,00	1605,00	16 050,00
Термометр для определения впитки закр. ПП 0-170	шт	2									2	35 000,00	37450,00	74 900,00
Термометр ТН-1 250гр	кг	2									2	30 000,00	32100,00	64 200,00
Термометр ПП-1 0-100гр.С	шт	2									2	30 000,00	32100,00	64 200,00
Термостат жидкостный ГЖ-ТС-01-НМ	шт	1									1	2 000,00	2140,00	2 140,00
Тигель лабораторный ПВНЭ 220в	шт	1									1	2 500,00	2675,00	2 675,00
Хропик	кг	50									50	750,00	802,50	40 125,00
Цилиндр 500 мл.	шт	4									4	800,00	856,00	3 424,00
Часы песочные на 1 мин	шт	1									1	500,00	535,00	535,00
Электрولит	литр	700								30	730	450,00	481,50	351 495,00
<b>ИТОГО:</b>														4 843 855,76
<b>Горючесмазные материалы</b>														
Бензин АИ-92, 93 (л)	литр					6299 0,00				16900	187,5	178	190,46	15 251 560,65
Бензин АИ-95,96 (л)	литр					3321 1,00					211	205	219,35	7 284 832,85
Керосин (л)	литр	1 000						200		200	81	230	246,10	364 474,10
Сжиженный газ(л)	литр					7584 0,00					840	80	85,60	6 491 904,00
Масло гидрав. (л)	литр					274, 00					274	2300	2461,00	674 904,64
Масло мот. Super Sae (л)	литр									60	60	850	909,50	54 570,00
Масло мот. Mannol(л)	литр					1118 ,00					118	950	1016,50	1 136 447,00
Масло часовое (кг)	литр									1	1	2200	2354,00	2 354,00
Масло мот. Castrol (л)	литр					2069 ,00					069	2300	2461,00	5 091 809,00
Масло Mobil Debas MX 15/40	литр					838, 00					838	2200	2354,00	1 972 652,00
Трансформ.масло (кг)	кг/л							240			240	400	428,00	102 720,00
Масло Тад.ТМ(л)	литр					300, 00					300	400	428,00	128 400,00
Смазка ЛЗ-31 (кг)	кг/л									1	1	2000	2140,00	2 140,00
Спирт (л)	литр									10,3	10	1450	1551,50	15 980,45
Масло И-20.40 (кг)	кг					72,0 0				32,4	104	400	428,00	44 683,20
Масло КС-19 (кг)	кг	500									500	600	642,00	321 000,00



Бак расширительный до 150л	шт									1		40 000,00	42800,00	42 800,00
Картридж х/в	шт									35		5 500,00	5885,00	205 975,00
Клапан предохранительный угловой SVH/E25 1/2 2/5 Bar	шт									1		2 200,00	2354,00	2 354,00
Конвектор отопления	шт									5		6 300,00	6741,00	33 705,00
Люк канализационный	шт									3		15 200,00	16264,00	48 792,00
Мойка эмалированная 50*50	шт									2		5 500,00	5885,00	11 770,00
Переход ф100/50	шт									2		550,00	588,50	1 177,00
раковина	шт								1		17 000,00	18190,00	18 190,00	
Ревизия ф100/50	шт								2		650,00	695,50	1 391,00	
Ремкомплект с барашками для смесителя	шт								20		650,00	695,50	13 910,00	
Смеситель для душа со стойкой	шт							60			25 800,00	27606,00	1 656 360,00	
Соединительный шланг для смесителя	шт								10		800,00	856,00	8 560,00	
Соединительный шланг 100см	шт								10		1 000,00	1070,00	10 700,00	
Соединительный шланг 60 см	шт								12		700,00	749,00	8 988,00	
Сифон	шт								5		3 500,00	3745,00	18 725,00	
Смеситель для душа	шт								15		15 000,00	16050,00	240 750,00	
Смеситель для раковины	шт								10		6 500,00	6955,00	69 550,00	
Смывное устройство к бауну	шт								5		4 000,00	4280,00	21 400,00	
Счетчик водяной (для гор.и хол.воды) ВСХ, ВСГ	шт								1		40 000,00	42800,00	42 800,00	
Труба кан.ПВХ (3,2)	м								10		2 750,00	2942,50	29 425,00	
Отвод кан.ПВХ	шт								3		475,00	508,25	1 524,75	
Полуотвод кан.ПВХ	шт								3		375,00	401,25	1 203,75	
Унитаз с бачком	шт								1		36 700,00	39269,00	39 269,00	
Фум-лента "Staeг" из фторопласта	рул								2		300,00	321,00	642,00	
Шар-кран	шт								2		2 400,00	2568,00	5 136,00	
Шар-кран d 25 мм	шт								15		2 400,00	2568,00	38 520,00	
Шар-кран d 40 мм	шт								15		3 000,00	3210,00	48 150,00	





Вал вторичный КПП	шт											3	30 000,00	32100,00	96 300,00
Вал первичный КПП	шт											4	40 000,00	42800,00	171 200,00
Вариатор	шт											5	3 000,00	3210,00	16 050,00
Венец маховика	шт											5	9 800,00	10486,00	52 430,00
Вентиль	шт											5	3 200,00	3424,00	17 120,00
Вилка сцепления	шт											10	3 200,00	3424,00	34 240,00
Вкладыши коренные	к-т											2	12 000,00	12840,00	25 680,00
Вкладыши шатунные	к-т											2	40 000,00	42800,00	85 600,00
Втулка радиатора	шт											4	700,00	749,00	2 996,00
Втулка стартера	шт											7	1 200,00	1284,00	8 988,00
Выжимной подшипник	шт											5	4 000,00	4280,00	21 400,00
Гайка (разные)	шт											100	320,00	342,40	34 240,00
Генератор	шт											4	45 000,00	48150,00	192 600,00
Гидронатяжитель ГРМ (разные)	шт											5	14 100,00	15087,00	75 435,00
Гидрораспределитель	шт											2	90 000,00	96300,00	192 600,00
Главный тормозной цилиндр	шт											5	5 000,00	5350,00	26 750,00
Главный цилиндр сцепления	шт											5	6 000,00	6420,00	32 100,00
Глушитель - резонатор	шт											5	18 000,00	19260,00	96 300,00
Головка блока	шт											2	40 000,00	42800,00	85 600,00
Гофра воздушника	шт											3	4 700,00	5029,00	15 087,00
Гофра раздатки	шт											5	2 500,00	2675,00	13 375,00
Датчик температурный	шт											5	2 500,00	2675,00	13 375,00
Датчик топливный	шт											5	2 200,00	2354,00	11 770,00
Датчики масляный	шт											5	2 500,00	2675,00	13 375,00
Диск передний тормозной	к-т											6	17 000,00	18190,00	109 140,00
Диск сцепления	к-т											5	28 000,00	29960,00	149 800,00
Дифференциальная пара заднего моста	к-т											1	26 000,00	27820,00	27 820,00
Задний мост	к-т											1	250 000,00	267500,00	267 500,00

Замки дверные (разные)	шт												15	2 500,00	2675,00	40 125,00
Замок зажигания	к-т												5	4 700,00	5029,00	25 145,00
Затяжка д/рег. торм. рычажной передачи	шт												3	15 000,00	16050,00	48 150,00
Звездочка промвала	шт												4	6 000,00	6420,00	25 680,00
Звездочка натяжителя ГРМ	шт												4	12 000,00	12840,00	51 360,00
Зеркало автомобильное	шт												5	3 500,00	3745,00	18 725,00
Знак аварийной остановки	шт												5	2 000,00	2140,00	10 700,00
Инжектор ДВС	к-т												2	60 000,00	64200,00	128 400,00
Камера тормозная с энергоакком.	шт												2	45 000,00	48150,00	96 300,00
Кардан рулевого управления	шт												4	6 500,00	6955,00	27 820,00
Кардан рулевого управления 2	шт												2	57 000,00	60990,00	121 980,00
Карданный вал задний	к-т												3	52 000,00	55640,00	166 920,00
Карданный вал передний	к-т												2	21 000,00	22470,00	44 940,00
Катушка зажигания	шт												4	10 000,00	10700,00	42 800,00
Катушка зажигания 2	шт												5	12 000,00	12840,00	64 200,00
Клапан бензиновый	шт												6	3 000,00	3210,00	19 260,00
Клапан ДВС (дв. вн згор)	к-т												3	10 000,00	10700,00	32 100,00
Клемма аккумулятора с проводом	шт												5	4 000,00	4280,00	21 400,00
Клипса обшивки	шт												15	300,00	321,00	4 815,00
Ключ балонный	шт												3	6 000,00	6420,00	19 260,00
Колодки задние	к-т												10	8 000,00	8560,00	85 600,00
Колодки передние	к-т												10	7 000,00	7490,00	74 900,00
Кольца поршневые	к-т												2	8 200,00	8774,00	17 548,00
Компрессор	шт												2	70 000,00	74900,00	149 800,00
Компьютер автомобильный	шт												3	50 000,00	53500,00	160 500,00
Комутатор	шт												7	2 500,00	2675,00	18 725,00
Корзина сцепления	шт												5	8 000,00	8560,00	42 800,00
Коробка передач	шт												1	200 000,00	214000,0	214 000,00





Опорные кольца	к-т									4	3 000,00	3210,00	12 840,00
Палец рулевого наконечника	шт									10	4 000,00	4280,00	42 800,00
Патрубки (разные)	к-т									10	9 000,00	9630,00	96 300,00
Передняя балка	шт									1	50 000,00	53500,00	53 500,00
Переключатели (разные)	шт									20	2 800,00	2996,00	59 920,00
Переходники (разные)	шт									10	900,00	963,00	9 630,00
Подвеска передняя в комплекте	шт									2	55 000,00	58850,00	117 700,00
Подпрессорник	шт									3	12 000,00	12840,00	38 520,00
Подушка двигателя	к-т									5	4 700,00	5029,00	25 145,00
Подушка рессоры	к-т									5	3 500,00	3745,00	18 725,00
Подшипник ступицы (разные)	шт									10	5 300,00	5671,00	56 710,00
Подшипники (разные)	шт									15	2 800,00	2996,00	44 940,00
Полуось	шт									4	20 000,00	21400,00	85 600,00
Поршневая группа (разные)	к-т									2	35 000,00	37450,00	74 900,00
Предохранители (разные)	к-т									5	2 800,00	2996,00	14 980,00
Привод спидометра	шт									5	17 000,00	18190,00	90 950,00
Проводка высоковольтная	к-т									4	9 000,00	9630,00	38 520,00
Прокладка клапанной крышки (разные)	шт									5	1 300,00	1391,00	6 955,00
Прокладка под паук	шт									4	1 750,00	1872,50	7 490,00
Пыльник ШРУС	шт									10	4 000,00	4280,00	42 800,00
Рабочий тормозной цилиндр	шт									8	4 000,00	4280,00	34 240,00
Радиатор охлаждения	шт									3	55 000,00	58850,00	176 550,00
Регулятор тормозов	шт									4	6 500,00	6955,00	27 820,00
Резинка крепления глушителя Нива	шт									5	1 000,00	1070,00	5 350,00
Резинки амортизаторов	к-т									10	500,00	535,00	5 350,00
Резонатор глушителя	шт									3	1 000,00	1070,00	3 210,00
Реле втягивающее	шт									6	2 000,00	2140,00	12 840,00
Реле поворотника	шт									5	1 300,00	1391,00	6 955,00

Рем.к-т глав. торм. цилиндра	к-т											6	900,00	963,00	5 778,00
Рем.к-т главного цилиндра сцепления	к-т											5	2 000,00	2140,00	10 700,00
Рем.к-т КОМ	к-т											2	15 000,00	16050,00	32 100,00
Рем.к-т кулисы КПП	к-т											3	3 500,00	3745,00	11 235,00
Рем.к-т рабочего цилиндра сцепления	к-т											7	1 500,00	1605,00	11 235,00
Ремкомплект бензонасоса	к-т											5	2 850,00	3049,50	15 247,50
Ремкомплект тормозных колодок	к-т											4	900,00	963,00	3 852,00
Ремень разные	к-т											25	4 000,00	4280,00	107 000,00
Рессора в сборе	к-т											4	50 000,00	53500,00	214 000,00
Ролик натяжителя	шт											4	4 000,00	4280,00	17 120,00
Ролики (разные)	к-т											5	1 200,00	1284,00	6 420,00
Ротор	шт											2	700,00	749,00	1 498,00
Рукава (разные)	шт											10	2 700,00	2889,00	28 890,00
Рулевая колонка	шт											3	22 000,00	23540,00	70 620,00
Рулевое колесо	шт											2	5 500,00	5885,00	11 770,00
Рулевые тяги	к-т											7	10 000,00	10700,00	74 900,00
Ручка открывания двери (разные)	шт											10	1 700,00	1819,00	18 190,00
Рычаг КПП	шт											3	2 750,00	2942,50	8 827,50
Рычаг промежуточный	шт											2	2 700,00	2889,00	5 778,00
Рычаги верхние	шт											4	1 200,00	1284,00	5 136,00
Рычаги нижние	шт											4	1 200,00	1284,00	5 136,00
Рычаги рулевые	к-т											5	1 700,00	1819,00	9 095,00
Сайлентблоки (разные)	к-т											20	2 000,00	2140,00	42 800,00
Сальник ступицы	шт											5	1 400,00	1498,00	7 490,00
Сальники клапанов	к-т											5	1 200,00	1284,00	6 420,00
Сальники, манжеты разные	шт											100	170,00	181,90	18 190,00
Свечи зажигания	к-т											10	4 000,00	4280,00	42 800,00
Седло клапанов	к-т											2	900,00	963,00	1 926,00

Серьга центр.рессоры с пальц.болт.	шт										2						15 000,00	16050,00	32 100,00
Скоба (чугун) тормозного суппорта	шт										5						6 000,00	6420,00	32 100,00
Спидометр	шт										3						8 000,00	8560,00	25 680,00
Стартер	шт										3						33 500,00	35845,00	107 535,00
Стекло лобовое (разные)	шт										3						35 000,00	37450,00	112 350,00
Стекло боковое (разные)	шт										3						12 000,00	12840,00	38 520,00
Стеклоподъемники	шт										10						4 000,00	4280,00	42 800,00
Стойка задняя в сборе (разные)	шт										2						35 000,00	37450,00	74 900,00
Стойка передняя в сборе (разные)	шт										2						35 000,00	37450,00	74 900,00
Стойка стеклоочистителя	шт										5						1 750,00	1872,50	9 362,50
Ступица передняя	шт										5						6 000,00	6420,00	32 100,00
Суппорт тормозной левой, правый	шт										5						13 500,00	14445,00	72 225,00
Тент	шт										2						40 000,00	42800,00	85 600,00
Термостат (разные)	шт										5						3 700,00	3959,00	19 795,00
Тормозные барабаны разные	шт										8						23 000,00	24610,00	196 880,00
Тормозные трубки разные	шт										10						1 000,00	1070,00	10 700,00
Транзистор	шт										5						2 800,00	2996,00	14 980,00
Трос акселератора	шт										5						3 500,00	3745,00	18 725,00
Трос газа (разные)	шт										8						3 000,00	3210,00	25 680,00
Трос капота	шт										4						2 300,00	2461,00	9 844,00
Труба глушителя	шт										3						12 000,00	12840,00	38 520,00
Трубка высокого давления на компрес.	шт										5						5 000,00	5350,00	26 750,00
Трубка ТНВД	шт										2						5 600,00	5992,00	11 984,00
Тыча газа	шт										2						3 500,00	3745,00	7 490,00
Успокоитель цепи	шт										8						1 800,00	1926,00	15 408,00
Фара (разные)	шт										5						6 000,00	6420,00	32 100,00
Фильтр влагоотделяющий	шт										12						9 000,00	9630,00	115 560,00
Фильтр воздушный (разные)	шт										20						2 300,00	2461,00	49 220,00

Фильтр воздушный двойной	шт	10	15 000,00	16050,00	160 500,00
Фильтр масляный (разные)	шт	40	2 800,00	2996,00	119 840,00
Фильтр масляный КАМАЗ	шт	4	9 200,00	9844,00	39 376,00
Фильтр масляный погрузчик	шт	4	6 500,00	6955,00	27 820,00
Фильтр топливный грубой очистки	шт	12	8 500,00	9095,00	109 140,00
Фильтр топливный тонкой очистки	шт	12	7 000,00	7490,00	89 880,00
Хомуты винтовые разных размеров	шт	100	400,00	428,00	42 800,00
Центральный переключатель света	шт	5	3 200,00	3424,00	17 120,00
Цепь ГРМ	шт	5	5 500,00	5885,00	29 425,00
Шайба промежуточного вала	шт	3	2 300,00	2461,00	7 383,00
Шайбы медные (разные)	шт	50	100,00	107,00	5 350,00
Шарнир рулевых тяг	шт	7	1 800,00	1926,00	13 482,00
Шаровые опоры	к-т	10	4 500,00	4815,00	48 150,00
Шестерни (разные)	шт	10	8 000,00	8560,00	85 600,00
Шестерня ГРМ	шт	6	3 500,00	3745,00	22 470,00
Шины (Ф-погрузч.) TL612, 23.5-25, E-3L-3	шт	4	382 000,00	408740,00	1 634 960,00
Шкив помпы (разные)	шт	7	2 300,00	2461,00	17 227,00
Шланг воздушный	шт	5	1 800,00	1926,00	9 630,00
Шланг высокого давления разные	шт	5	9 000,00	9630,00	48 150,00
Шланг ГБА	шт	15	700,00	749,00	11 235,00
Шланг гофрированный д/ассенизатора	м	5	8 500,00	9095,00	45 475,00
Шланг ГУР	шт	5	4 500,00	4815,00	24 075,00
Шланг компрессора	шт	3	27 000,00	28890,00	86 670,00
Шланг компрессора высокого давления	шт	2	9 000,00	9630,00	19 260,00
Шланг отопителя	шт	8	12 000,00	12840,00	102 720,00
Шланг ЭПХ и вакуума	шт	3	2 000,00	2140,00	6 420,00
Шланги (разные)	шт	20	2 000,00	2140,00	42 800,00
Шпилька колеса	шт	20	600,00	642,00	12 840,00

Щетка стеклоочистителя	шт									15	2 300,00	2461,00	36 915,00
Щетки стартера	к-т									6	1 000,00	1070,00	6 420,00
Щеткодержатель генератора	шт									5	650,00	695,50	3 477,50
Якорь стартера (разные)	шт									5	9 000,00	9630,00	48 150,00
<b>ИТОГО:</b>													<b>15784 212,00</b>
Запасные части к двигателям, железнодорожным кранам (электрическая часть)													
Канат стальной крестовой свивки 18мм	м									200	650,00	695,50	139 100,00
Канат стальной крестовой свивки 16мм	м									30	620,00	663,40	19 902,00
Бачок грузовой для манипулятора FOTON	шт									4	15 000,00	16050,00	64 200,00
Бачок грузовой ж/ кран КЖДЭ-25	шт									6	45 000,00	48150,00	288 900,00
Лампа паяльная бензиновая	шт									5	6 800,00	7276,00	36 380,00
Резина для мягких сцеплений толщ. 40 мм	м2									1	13 200,00	14124,00	14 124,00
Рем.комплект двигателя ЗИЛ-130	к-т									1	2 500,00	2675,00	2 675,00
Стартер ЯМЗ-236 М2	шт									2	120 000,00	128400,0	256 800,00
Стартер ЗИЛ-130	шт									1	60 000,00	64200,00	64 200,00
Фильтр масляный ЯМЗ-236 М2	шт									2	1 500,00	1605,00	3 210,00
Фильтр масляный ЯМЗ-236 М2 (М5 103.658.1012075)	шт									2	7 000,00	7490,00	14 980,00
Диск сцепления, выжимной, корзина в комплекте ЗИЛ-130	к-т									1	45 000,00	48150,00	48 150,00
Фильтр тонкой очистки топлива ЯМЗ	шт									2	5 000,00	5350,00	10 700,00
Хомут 80*85	шт									10	220,00	235,40	2 354,00
Хомут 75*80	шт									10	200,00	214,00	2 140,00
Хомут 32	шт									10	150,00	160,50	1 605,00
Хомут 91*97	шт									10	230,00	246,10	2 461,00
Холовая часть (тележка колесная пара редуктор с эл.двигателем)	к-т									-			0,00
Центрифуга ЗИЛ-130	шт									-			0,00

Шланг топливораздаточный Д25мм с пистолетом для модели ТОПАЗ-511-11-2000/00	к-т																						0,00	
Шланг 32 мм	м																						0,00	
Шприц для смазки	шт																5 000,00					5350,00	0,00	
Электродвигатель стреловой 15кВт 930 об/мин	шт																83 000,00					88810,00	0,00	
Электродвигатель грузовой 22кВт 720 об/мин	шт																95 000,00					101650,00	0,00	
Электродвигатель поворота 11кВт 795 об/мин	шт																164 000,00					175480,00	0,00	
Щеткодержатель токосъемников	шт																6 626,84					7090,72	0,00	
ИЮГО.																							971,881,00	
Запчасти дизеля ПДМ к тепловозу ТЭМ-2																								
Автоцепка СА-3 в сборе	шт																						0,00	0,00
Аккумуляторная батарея 32пл450	к-т																3 950 000,00					1016500,00	3049500,00	
Башмак ТЭ3.10.1257	шт																10 60 000,00					64200,00	642000,00	
Боек Д50.10.017	шт																24 1 000,00					1070,00	25680,00	
Вал гибкий привода скоростемера В124-2600	шт																3 32 000,00					34240,00	102720,00	
Вал Д50.11.005-5	шт																4 20 000,00					21400,00	85600,00	
Вал ТЭМ2.85.50.215	шт																4 14 500,00					15515,00	62060,00	
Вышка ТЭ3.10.041-1	шт																10 14 000,00					14980,00	149800,00	
Винтовая стяжка ТЭ3.10.10	шт																10 33 500,00					35845,00	358450,00	
Вкладыш Д50.24.004-1А	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-1	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-2	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-3	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-4	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-6	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш Д50.24.004-1р-8	шт																4 91 000,00					97370,00	389480,00	
Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1А	шт																2 53 500,00					57245,00	114490,00	
Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1р-1	шт																2 53 500,00					57245,00	114490,00	
Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1р-2	шт																2 53 500,00					57245,00	114490,00	
Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1р-3	шт																2 53 500,00					57245,00	114490,00	
Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1р-4	шт																2 53 500,00					57245,00	114490,00	

Вкладыш коренной 4опор. Д50.02.006-1р-6	шт	2																			53 500,00	57245,00	114490,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1А	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1р-1	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1р-2	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1р-3	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1р-4	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш коренной 1,2,3,5 и болор. Д50.02.005-1р-6	шт	5																			103 500,00	110745,00	553725,00
Вкладыш крайний Д50.27.048А	шт	5																			9 000,00	9630,00	48150,00
Вкладыш средний Д50.27.047А	шт	5																			9 000,00	9630,00	48150,00
Водомерное стекло ТЭМ2.10.11.107	шт	50																			1 150,00	1230,50	61525,00
Войлок каркасный 157*190*13 ТЭМ2.35.10.0000	шт	50																			2 500,00	2675,00	133750,00
Воротник к тормозному цилиндру № 5076 ТЭМ2.40.60.001	шт	50																			1 800,00	1926,00	96300,00
Втулка Д50.27.232	шт	2																			29 500,00	31565,00	63130,00
Втулка 1317.00.102	шт	4																			3 500,00	3745,00	14980,00
Втулка Д50.12.011	шт	10																			25 000,00	26750,00	267500,00
Втулка вала привода Д50.34.008	шт	4																			16 000,00	17120,00	68480,00
Втулка валика Д50.34.009	шт	4																			49 500,00	52965,00	211860,00
Втулка Д50.11.032-1	шт	4																			3 700,00	3959,00	15836,00
Втулка Д50.34.168	шт	4																			7 000,00	7490,00	29960,00
Втулка ТЭ3.14.12.91.40	шт	40																			7 200,00	7704,00	308160,00
Втулка ТЭ3.17.1298	шт	40																			7 200,00	7704,00	308160,00
Втулка ТЭ3.17.1399	шт	40																			7 200,00	7704,00	308160,00
Втулка ТЭМ1.35.30.126	шт	20																			400,00	428,00	8560,00
Втулка ТЭМ1.35.30.128	шт	20																			300,00	321,00	6420,00
Втулка ТЭМ1.35.40.117	шт	20																			800,00	856,00	17120,00
Втулка ТЭМ2.40.60.1016	шт	20																			500,00	535,00	10700,00
Втулка ТЭМ2.40.60.1017	шт	20																			500,00	535,00	10700,00
Втулка ТЭМ2.40.60.1018	шт	40																			7 000,00	7490,00	299600,00
Втулка ТЭМ3.35.40.117	шт	20																			7 000,00	7490,00	149800,00
Втулка цилиндра Д50М.01.002	шт	6																			185 000,00	197950,00	1187700,00

Гильза форунки Д50.06.002-1	шт	12	500,00	535,00	6420,00
Главный контакт неподвижный 5ТД.551.146	шт	4	3 500,00	3745,00	14980,00
Жаклер Д50-10-071-1А	шт	100	220,00	235,40	23540,00
Запчасти к рельсорезному станку РР-80	к-т	2	35 000,00	37450,00	74900,00
Заглушка Д50.04.004-1	шт	50	1 100,00	1177,00	58850,00
Зажим 11Д40.78.5спч	шт	20	3 500,00	3745,00	74900,00
Замок 130871	м	12	500	535,00	6420,00
Замок Д50.09.005	шт	50	300,00	321,00	16050,00
Замок дверной ТЭМ2.53.01.064	шт	10	32 000,00	34240,00	342400,00
Замок ТЭМ2 53.01.013	шт	10	1 000,00	1070,00	10700,00
Зубчатый сектор Д50.27.057-2	шт	4	6 000,00	6420,00	25680,00
Зубчатый сектор Д50.27.061-2	шт	4	6 500,00	6955,00	27820,00
Индикатор давления ИД-1-0.6-27 ; ИД1-1-1,5-27 (с датчиком ПД)	шт	10	59 000,00	63130,00	631300,00
Колесо вентилятора (заднего) ТЭМ2.10.61.014	шт	2	31 000,00	33170,00	66340,00
Колесо вентилятора (переднего) ТЭМ2.10.60.014	шт	2	31 000,00	33170,00	66340,00
Колесо червячное ТЭМ2.00.20.251	шт	10	87 000,00	93090,00	930900,00
Кольцо 185-195-4-2-2	шт	200	350,00	374,50	74900,00
Кольцо 2301.00.001-04	шт	10	1 400,00	1498,00	14980,00
Кольцо 2301.01.00.001	шт	5	700,00	749,00	3745,00
Кольцо 2301.00.001-09	шт	5	700,00	749,00	3745,00
Кольцо ТЭМ2.35.40.168	шт	10	11 200,00	11984,00	119840,00
Кольцо уплотнения втулки Д50.01.003-1	шт	100	1 750,00	1872,50	187250,00
Кольцо уплотнительное 2301.06.107-01	шт	10	1 700,00	1819,00	18190,00
Кольцо уплотнительное 2301.06.107-02	шт	10	1 400,00	1498,00	14980,00
Кольцо 270-5,4 (сч 102.107.425)	шт	200	900,00	963,00	192600,00
Кольцо 278-6,7 30Д.36.08.12 (сч102.104.362)	шт	200	900,00	963,00	192600,00
Кольцо А45 ГОСТ 13942-68 покрытие КД.21Хр.	шт	10	1 100,00	1177,00	11770,00
Кольцо водоотпускное Д50.01.016.	шт	300	1 450,00	1551,50	465450,00
Кольцо водоотпускное Д50.01.015.1	шт	160	1 150,00	1230,50	196880,00
Кольцо маслуплотнительное Д50.01.017.	шт	180	1 500,00	1605,00	288900,00
Кольцо отражательное Д50.11.021-1	шт	4	950,00	1016,50	4066,00
Кольцо поршневое компрессионное д50.04.006-1	шт	40	11 000,00	11770,00	470800,00



Кольцо поршневое маслястое Д50.04.007	шт	60																9 000,00	9630,00	577800,00
Кольцо поршневое трапецеидальн Д50.04.011а	шт	40																12 000,00	12840,00	513600,00
Кольцо промежуточное ТЭМ-1 40.20.119	шт	4																4 000,00	4280,00	17120,00
Кольцо проставочное Д50.34.019	шт	4																1 000,00	1070,00	4280,00
Кольцо регулировочное Д50.27.066	шт	10																1 000,00	1070,00	10700,00
Кольцо ТЭЗ.13.162	шт	20																800,00	856,00	17120,00
Кольцо уплотнительное 2Д100.11.020	шт	200																780,00	834,60	166920,00
Кольцо уплотнительное Д70.27.107	шт	10																1 000,00	1070,00	10700,00
Кольцо уплотнительное уравнильного поршня машиниста крана 222.394	шт	20																720,00	770,40	15408,00
Контакт 5ТА-899	шт	20																3 200,00	3424,00	68480,00
Контакт 8ТХ.551.048	шт	30																1 200,00	1284,00	38520,00
Контакт не подвижный 8гд.551.017	шт	10																5 200,00	5564,00	55640,00
Контакт не подвижный 8гд.551.024	шт	10																1 200,00	1284,00	12840,00
Контролер машиниста КВП-0854М 2ТХ.469.069.4	шт	1																68 000,00	72760,00	72760,00
Крестовина кардана с сальником 51-2201026-А	шт	20																1 700,00	1819,00	36380,00
Крыльчатка Д50.11.002-5	шт	2																40 000,00	42800,00	85600,00
Маяжета 222-11	шт	4																5 100,00	5457,00	21828,00
Маяжета 222-11-2Т10.42.111а	шт	30																750,00	802,50	24075,00
Маяжета Д100.36.126сб	шт	20																750,00	802,50	16050,00
Маяжета ТЭМ1.10.42.111А	шт	20																350,00	374,50	7490,00
Маяжета 222-06	шт	20																6 000,00	6420,00	128400,00
Маяжета Д50.27.204С6-2	шт	10																2 200,00	2354,00	23540,00
Маяжета на кран 254.135.05.21А	шт	50																5 200,00	5564,00	278200,00
Муфта ТЭ2.10.014	шт	5																5 300,00	5671,00	28355,00
Нажимная сальниковая втулка Д50 11 101	шт	5																3 000,00	3210,00	16050,00
Палец Д50.04.101	шт	4																23 500,00	25145,00	100580,00
Палец ПД2.04.100	шт	6																6 000,00	6420,00	38520,00
Палец поршневой ЦВД 34.08.00.04-003	шт	5																4 100,00	4387,00	21935,00
Палец поршневой ЦНД 34.05.00.02-008	шт	4																6 400,00	6848,00	27392,00
Патрубок для отвода воды Д50.06.6	шт	12																1 500,00	1605,00	19260,00
Переделка светильника СМ-1	шт	10																14 000,00	14980,00	149800,00
Пластна клапана большая	шт	40																7 500,00	8025,00	321000,00



Скоба ТЭМ2.40.60.1014	шт	10																	10	2 700,00	2889,00	28890,00
Стеклоочиститель сг 21-5205010	шт	10																	10	26 000,00	27820,00	278200,00
Сушарь клапана Д50.09.007	шт	50																	50	1 030,00	1102,10	55105,00
Тарелка клапанной пружины Д50.09.008	шт	24																	24	700,00	749,00	17976,00
Тифон ТЭМ2.40.12.012	шт	4																	4	1 400,00	1498,00	5992,00
Толкатель Д50.10.019	шт	36																	36	850,00	909,50	32742,00
Траверса муфты длинная ТЭМ-1 40.20.117	шт	4																	4	20 000,00	21400,00	85600,00
Траверса муфты короткая ТЭМ-1 40.20.120	шт	2																	2	24 000,00	25680,00	51360,00
Трубка нагнетательная 1-го цилиндра Д50.23.115-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Трубка нагнетательная 2-го цилиндра Д50.23.116-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Трубка нагнетательная 3-го цилиндра Д50.23.117-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Трубка нагнетательная 4-го цилиндра Д50.23.118-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Трубка нагнетательная 5-го цилиндра Д50.23.119-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Трубка нагнетательная 6-го цилиндра Д50.23.120-5	шт	6																	6	2 100,00	2247,00	13482,00
Тяговый электродвигатель ТЭД-118	шт	2																	2	1 300 000,00	1391000,00	2782000,00
Ударник Д50.10.016	шт	50																	50	3 000,00	3210,00	160500,00
Упор пружины Д50.10.033	шт	6																	6	1 000,00	1070,00	6420,00
Управление регулятором Д50.43сб	шт	2																	2	1 010,00	1080,70	2161,40
Установка блока реле 14Д40.14спч-02	шт	4																	4	1 010,00	1080,70	4322,80
Фнксатор 14Д40.39.05	шт	10																	10	72 500,00	77575,00	775750,00
Фильтр Д50.34.101-1А	шт	8																	8	800,00	856,00	6848,00
Фильтр тонкой очистки топлива Д100.69Сб	шт	20																	20	800,00	856,00	17120,00
Фланец кардана 51-4913	шт	10																	10	2 700,00	2889,00	28890,00
Фланец ТЭМ2.85.50.182	шт	10																	10	3 700,00	3959,00	39590,00
Фланец ТЭМ2.85.50.213	шт	10																	10	3 700,00	3959,00	39590,00
Цилиндр включенная жалоэи ТЭМ-210.42.000	шт	6																	6	46 000,00	49220,00	295320,00
Шайба Д50.11.046	шт	10																	10	7 000,00	7490,00	74900,00
Шайба пружинная левая ТЭ2.10.050	шт	10																	10	7 000,00	7490,00	74900,00
Шайба стопорная Д50.11.043	шт	10																	10	7 000,00	7490,00	74900,00

Шайба стопорная Д50.34.020	шт	10																			10	7 000,00	7490,00	7490,00
Шайба ТЭЗ.10.058	шт	10																			10	7 000,00	7490,00	7490,00
Шестерня коническая Д50.27.064-1	шт	4																			4	1 350,00	1444,50	5778,00
Шестерня регулятора Д50.27.080-1	шт	4																			4	1 350,00	1444,50	5778,00
Шестерня цилиндрическая Д50.27.063-1	шт	4																			4	1 350,00	1444,50	5778,00
Шкив 2Д50.34.025	шт	2																			2	42 200,00	45154,00	90308,00
Шкив ТЭМ2.10.60.124	шт	2																			2	33 000,00	35310,00	70620,00
Шкив ТЭМ2.85.60.175	шт	1																			1	33 000,00	35310,00	35310,00
Шкив ТЭМ2.85.60.180	шт	1																			1	33 000,00	35310,00	35310,00
Щетка ЭГ-14 12.5x44x40	шт	200																			200	1 000,00	1070,00	214000,00
Щетка ЭГ-2А 2(12.5x50x60)	шт	100																			100	1 350,00	1444,50	144450,00
Щетка ЭГ-61 2(60x40x12.5)	шт	500																			500	1 350,00	1444,50	722250,00
Щетка ЭГ-74 2(65x32x12.5)	шт	500																			500	1 350,00	1444,50	722250,00
Щетка ЭГ-841К	шт	200																			200	700,00	749,00	149800,00
ИТОГО:																								34 578 719,20
Зап.части дюзеля 4-14Д40 к тепловозу 2М62У																								
Башмак в сборе М62.40.20.032	шт	4																			4	28 300,00	30281,00	121124,00
Блок РДМ (1.2.3) РДМ-1-2-3	шт	2																			2	89 146,29	95386,53	190773,05
Болт шатуна 40Д.17.05	шт	12																			12	9 800,00	10486,00	125832,00
Болт 14Д.40.123.05-1	шт	12																			12	9 800,00	10486,00	125832,00
Болт 30Д.86.03-8	шт	12																			12	9 800,00	10486,00	125832,00
Брусок резиновый 37Д67.28-1	шт	20																			20	1 326,00	1418,82	28376,40
Вкладыш нижний Д45.17.9спч	шт	12																			12	1 240,00	1326,80	15921,60
Гидрооткатель 40Д91.4 сб	шт	15																			15	33 429,86	35769,95	536549,21
Гл контакт подвижный 5ТД551.181.2	шт	6																			6	1 671,49	1788,50	10730,98
Гл контакт подвижный 5ТД551.146	шт	6																			6	6 685,97	7153,99	42923,94
Гаситель колебания в сборе для 2М62У	шт	12																			12	36 200,00	38734,00	464808,00
Датчик индуктивный 2ТХУ19.002.1.2	шт	1																			1	37 887,17	40539,27	40539,27
Закрытые люка реснера 40Д.35.25спч-3	шт	12																			12	2 680,00	2867,60	34411,20
Закрытые крышки 11Д40.78.13-2	шт	2																			2	4 800,00	5136,00	10272,00
Клапан перепускной 2Д100.23.101сб	шт	2																			2	27 858,21	29808,29	59616,58
Клапан перепускной 10БС537.01-68	шт	2																			2	22 286,57	23846,63	47693,26
Клапан предохранительный М62.20.30.042	шт	2																			2	24 515,23	26231,29	52462,59

Клапан предохранительный У.БС.536.01-68	шт	2										21 172,24	22654,30	45308,60
Клапан предохранительный С.536.01.74спч-01	шт	4										18 200,00	19474,00	77896,00
Клапан запорнорегулирующий Д42.329.2сб-2	шт	2										17 829,26	19077,31	38154,61
Клапан невозвратный ТЭ3.В3.03.1278сб	шт	2										20 057,91	21461,97	42923,94
Клапан редукционный 40Д195.4сб-2	шт	2										20 057,91	21461,97	42923,94
Кольцо резное ИРП 1225 1Д40.35.74	шт	600										850,00	909,50	545700,00
Кольцо резное 30Д.35.66-4	шт	50										360,00	385,20	19260,00
Кольцо 185-195-46-2-2	шт	100										1 605,00	1717,35	171735,00
Кольцо уплотнительное 40Д66.72-4	шт	6										2 785,82	2980,83	17884,97
Кольцо 270-5,4(сч102.107.425)	шт	100										1 671,49	1788,50	178849,74
Кольцо 278-6,7(сч102.104.362)	шт	100										1 671,49	1788,50	178849,74
Кольцо 1Д40.108.2спч-1	шт	200										1 682,24	1800,00	359999,98
Кольцо 30Д92.18-3	шт	50										2 616,82	2800,00	140000,00
Кольцо 30Д78.70-8	шт	50										2 710,28	2900,00	145000,00
Кольцо Д43.194.49	шт	20										1 775,70	1900,00	38000,00
Кольцо 1Д40.169.123	шт	50										1 121,50	1200,00	60000,00
Кольцо створное 40Д.123.03	шт	20										915,89	980,00	19600,00
Кольцо уплотнительное 14Д40.123.2 сб.	шт	4										18 497,85	19792,70	79170,82
Кольцо уплотнительное 14Д40.123.2спч-2	шт	10										1 671,49	1788,50	17884,97
Кольцо уплотнительное 30Д.36.08.12	шт	40										1 671,49	1788,50	71539,89
Кольцо уплотнительное 30Д.36.08-8	шт	100										1 671,49	1788,50	178849,74
Кольцо уплотнительное 37Д0.86.03	шт	4										1 838,64	1967,35	7869,39
Кольцо уплотнительное 37Д.86.03	шт	40										1 671,49	1788,50	71539,89
Кольцо уплотнительное 40Д.66.182	шт	10										1 225,76	1311,56	13115,65
Кольцо уплотнительное 30Д.78.69-8	шт	300										1 364,49	1460,00	437999,97
Кольцо уплотнительное 30Д85.13-9	шт	100										1 114,33	1192,33	119233,16
Кольцо уплотнительное 30Д.92.24-5	шт	200										1 682,24	1800,00	359999,98
Кольцо уплотнительное 33Д.165.23	шт	50										1 308,41	1400,00	70000,00
Кольцо уплотнительное 37Д.36.06	шт	6										1 225,76	1311,56	7869,39
Кольцо уплотнительное Д45.107.17-1	шт	10										2 005,79	2146,20	21461,97
Кольцо уплотнительное Д45.65.43	шт	6										1 225,76	1311,56	7869,39
Кольцо уплотнительное 6Д49.173.12	шт	6										111,43	119,23	715,40

Кольцо уплотнительное 37Д35.58	шт	10									1 114.33	1192.33	11923.32
Кольцо уплотнительное 33Д.165.23	шт	10									1 225.76	1311.56	13115.65
Кольцо уплотнительное Д42.98.09	шт	20									1 682.24	1800.00	36000.00
Контакт неподвижный 8ТД.551.017	шт	6									1 671.49	1788.50	10730.98
Контакт подвижный 30Д78.24-5	шт	10									1 671.49	1788.50	17884.97
Контакт электромагнитный на плите с передним подключением КПВ604	шт	1									42 056.07	45000.00	45000.00
Корпус 2КФ.030	шт	1									17 663.55	18900.00	18900.00
Крышка правая 30Д91.06-8	шт	2									20 934.58	22400.00	44800.00
Кран нижний д/бака воды ТЭ3.46.025сб	шт	5									2 005.79	2146.20	10730.98
Кран концевой №190(4304)	шт	12									7 757.50	8300.53	99606.30
Манжета 545.00.05	шт	20									1 671.49	1788.50	35769.95
Муфта резиновая 30Д78.67-7	шт	50									1 671.49	1788.50	89424.87
Подшипник 307А ГОСТ8338-75	шт	5									3 925.23	4200.00	21000.00
Подшипник 406К ГОСТ 8338-75	шт	5									3 925.23	4200.00	21000.00
Подшипник опорный 4ТК.1.1.3спч	шт	5									3 925.23	4200.00	21000.00
Подшипник упорный 5ТК.1.1спч-1	шт	5									3 925.23	4200.00	21000.00
Подшипник упорный 5ТКЛ.1.1спч-1	шт	5									3 925.23	4200.00	21000.00
Показывающий прибор тахома ТМп1.5У2 ТУ25.02.111970-77	шт	4									20 057.91	21461.97	85847.87
Приемник ПП-2 электро-Термометра №38.0598.701 габ.	шт	15									6 685.97	7153.99	107309.84
Привод топливного насоса и тахометра 3-14д40.147спч-01	шт	3									20 058.25	21462.33	64386.98
Прокладка30д.359.31	шт	10									1 401.87	1500.00	15000.00
Прокладка Д40.169.06-2	шт	10									1 401.87	1500.00	15000.00
Прокладка Д40169.240	шт	10									1 401.87	1500.00	15000.00
Прокладка Д40.169.128	шт	10									1 401.87	1500.00	15000.00
Прокладка 20х26 24.6.14.001-08	шт	10									1 401.87	1500.00	15000.00
Шпилька 30Д.78.45-6	шт	24									1 894.36	2026.96	48647.13
Шпилька 6х90 ГОСТ 397-66	шт	200									756.71	809.68	161935.94
Шпонка РИ322.05.072-31	шт	20									390.02	417.32	8546.32
Штифт Д45.17.36	шт	10									390.02	417.32	4173.16
Штифт РИ274.02.74-16	шт	24									390.02	417.32	10015.59
Штифт 30Д.91.2спч-8	шт	24									390.02	417.32	10015.59
Штифт 11Д40.91.05	шт	24									390.02	417.32	10015.59
Эл Термометр ТП2(0-120с)	шт	15									2 005.79	2146.20	32192.95

Электромагнит тяговый ЭТ-54БУЗ напряжением 75В ТУ16-529-936-75	шт	5										5	390,02	417,32	2086,58
Элемент фольгированный "НАРВА"	шт	200										200	3 677,28	3934,69	786938,84
ИТОГО:															7566703,57
Запасные части кузовного оборудования и холодной части тепловоза ТЭМ-2															
Балочка центрирующая М62.30.20.102	шт	10										10	1 358,90	1454,02	14540,23
Вентиль э/пневматический ВВ-32, (75В)	шт	10										10	9 345,79	10000,00	100000,00
Вентиль э/пневматический ВВ-1, (75В)	шт	10										10	9 345,79	10000,00	100000,00
Включатель автоматический А63 (8А,16А,25А)	шт	10										10	3 271,03	3500,00	35000,00
Воздухоораспределитель песочницы001.40.24.000.	шт	4										4	8 914,63	9538,65	38154,61
Воротник 511.06А к цилиндру тормозному №553 М62.40.20.001	шт	20										20	8 598,13	9200,00	184000,00
Главная часть 270.023.-1	шт	4										4	55 716,43	59616,58	238466,31
Головка кардана в сб А36-С2	шт	10										10	37 122,09	39720,64	397206,36
Датчик давления ПД-1-6-27	шт	40										40	38 332,90	41016,21	1640648,24
Диафрагма (резина) КТ6 34.06.00.05.006	шт	100										100	668,60	715,40	71539,89
Диафрагма 8ТХ.456.013	шт	20										20	607,31	649,82	12996,41
Диафрагма контактора 5ТХ.456.013	шт	10										10	2 336,45	2500,00	25000,00
Диафрагма реверсора 5ТХ.456.049	шт	10										10	560,75	600,00	6000,00
Диск муфты ТЭМ1.40.20.116	шт	160										160	19 168,54	20510,34	3281653,72
Диск муфты ТЭМ1.40.20.162	шт	100										100	19 168,54	20510,34	2051033,58
Замок дверной в сборе М62.50.01.044.	шт	10										10	27 858,21	29808,29	298082,89
Замок дверной ТЭМ 253.01.064.	шт	10										10	3 342,99	3576,99	35769,95
Замок левый М 62.58.05.048.	шт	5										5	3 342,99	3576,99	17884,97
Замок правый М62.58.05.047.	шт	5										5	3 342,99	3576,99	17884,97
ЗИП реверсора ППК-8023Л	шт	1										1	32 710,28	35000,00	35000,00
Контакт 5ТА-899	шт	20										20	624,02	667,71	13354,11
Контакт не подвижный 8Тд.551.017	шт	4										4	6 685,97	7153,99	28615,96
Контакт подвижный 8Тд.551.024	шт	4										4	6 685,97	7153,99	28615,96

												4							
Комплект замены ЭДМУ6 и ЭДМУ15 и датчики ИД ТЭМ2Р-И25 (с технической документацией)	шт	15										15	140 186,92	150000,0					2250000,00
Лампа Ж-24-25	шт	20										20	390,02	417,32					8346,32
Лампа Ж-80-60	шт	200										200	390,02	417,32					83463,21
Лампа ПЖ-11	шт	10										10	390,02	417,32					4173,16
Лампа прожекторная	шт	200										200	11 143,29	11923,32					2384663,14
Лампа РН 120-15(для полсветки скорости) цоколь В 15 д/18 ТУ 16-535.538-77	шт	100										100	1 617,49	1730,71					173071,43
Лампа РН-75-8 (для пультыа теплового ТЭМ-2) цоколь В 15 д/18 ТУ 16-535.872-79	шт	100										100	1 617,49	1730,71					173071,43
Лампа СЦ-21	шт	10										10	1 671,49	1788,50					17884,97
Лампа СЦ-6	шт	10										10	1 671,49	1788,50					17884,97
Манжета 8 ТХ.373.006.	шт	20										20	724,31	775,02					15500,31
Манжета контактора ПК 753Б	шт	10										10	1 448,60	1550,00					15500,00
Манжета Д50.27.204сб-2	шт	10										10	407,04	435,53					4355,30
Манжета на кран усл 254.135.05.21А	шт	60										60	724,31	775,02					46500,93
Манжета тормозного цилиндра 508.12А(10"У511.061А(8)	шт	40										40	401,25	429,34					17173,50
Манжета цилиндра ТЭМ1.10.42.111А	шт	20										20	101,65	108,77					2175,31
Насосный элемент Д50.27.104СБ	шт	6										6	6 045,24	6468,41					38810,47
Нож контактного зажима рубильника АБ ТЭМ1.70.40.359	шт	6										6	835,75	894,25					5365,49
Обечайка, угольник, прокладка (в сборе ТЭ112.30.58.102)	шт	8										8	60 062,61	64266,99					514135,95
Патрон Р40 Профокс -40	шт	20										20	14 018,69	15000,00					300000,00
Палец резинный ТЭМ2.20.55.106	шт	100										100	307,33	328,85					32884,50
Подшипник №32328	шт	2										2	28 037,38	30000,00					60000,00
Подшипник № 8Н92317К	шт	2										2	28 037,38	30000,00					60000,00
Подшипник роликовый буксовый марки 30-32532 Л I М	шт	24										24	27 383,18	29300,00					703200,00
Подшипник 205 ГОСТ 83.38-57	шт	20										20	5 233,64	5600,00					112000,00



Подвеска маятниковая	шт	20																897,30	960,11	19202,22
Ремень А1250 КТС 08008-1	шт	20																1 671,49	1788,50	35769,95
Ремень А1320	шт	50																1 671,49	1788,50	89424,87
Ремень Б 2240 ШТ ТЕМ 2855000	шт	100																1 671,49	1788,50	178849,74
Тумблер ТВ1-1	шт	10																7 943,93	8500,00	85000,00
Тумблер ТВ1-2	шт	10																7 943,93	8500,00	85000,00
Тумблер ТВ1-4	шт	10																7 943,93	8500,00	85000,00
Упор осевой ТЭМ2.35.40.036	шт	10																21 121,50	22600,00	226000,00
Упор осевой ТЭМ2.35.40.035	шт	10																21 121,50	22600,00	226000,00
Упор осевой (под скоростемер) ТЭМ2.35.40.037	шт	10																21 121,50	22600,00	226000,00
Упор осевой 2ГЭ10Л.30.56.039	шт	8																25 712,10	27511,95	220095,58
Упор осевой ТЭМ2.35.40.0101	шт	8																25 712,10	27511,95	220095,58
Упор осевой 2ГЭ10Л.30.56.038	шт	8																33 429,86	35769,95	286159,58
Фильтр масла И 417.03	шт	10																795,95	851,67	8516,65
Электроманометр 0-6 кг/см2 (прямник и указатель) ЭДМУ-6Н	шт	30																6 128,81	6557,82	196734,71
ИТОГО:																				17899457,43
Запчасти для скоростемера																				
Верхняя планка 51-13-105	шт	5																1 682,24	1800,00	9000,00
Держатели писцов ЭПК-51-13сб15 (АЛГ 6.152.001сб)	шт	15																766,36	820,00	12300,00
Держатели писцов ЭПЖ-51-13сб14 (АЛГ 6.152.000сб)	шт	15																766,36	820,00	12300,00
Держатели писцов ЭК-51сб12А (АЛГ 6.152.002сб)	шт	15																766,36	820,00	12300,00
Держатель писца минут 51-14-278 (АЛГ 8.126.010)	шт	15																766,36	820,00	12300,00
Держатель писца скорости 51-14-282 (АЛГ 8.126.012)	шт	20																766,36	820,00	16400,00
Индикатор тормозного давления на 0,8мпа (8кг/см²) (АЛГ 5.888.001ДВ)	шт	10																2 710,28	2900,00	29000,00
Редуктор червячный ТЭМ2	шт	5																24 766,36	26500,00	132500,00
Счетчик километров (ЗСЛ2М) 51-14сб16 (АЛГ 6.120.024СБ)	шт	15																7 663,55	8200,00	123000,00

